
№ 1 (944) 6-12 yanvar 2017-ci il

Həftəlik iqtisadi, ictimai-siyasi, müstəqil qəzet      Qiyməti razılaşma yolu ilə   Qəzet 1999-cu ildən çıxır

“Azərbaycan Respublikasında 2017-ci il üçün ehtiyac meyarının 
həddi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2016-cı il 16 
dekabr tarixli 451-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

 “Azərbaycan Respublikasında 2017-ci il üçün yaşayış 
minimumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2016-
cı il 16 dekabr tarixli 450-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu 
maddəsinin 19-cu bəndini rəhbər tutaraq, “Azər-
baycan Respublikasında 2017-ci il üçün yaşayış mi-
nimumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
2016-cı il 16 dekabr tarixli 450-VQ nömrəli Qanunu-
nun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun 
tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə qərara alıram:
1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:
1.1. Azərbaycan Respublikası qanunlarının və Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin aktlarının “Azər-
baycan Respublikasında 2017-ci il üçün yaşayış mi-
nimumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç 
ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublika-
sının Prezidentinə təqdim etsin;
1.2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
normativ hüquqi aktlarının həmin Qanuna uyğunlaş-
dırılmasını üç ay müddətində təmin edib Azərbaycan 
Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

1.3. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ 
hüquqi aktlarının həmin Qanuna uyğunlaşdırılma-
sını nəzarətdə saxlasın və bunun icrası barədə beş 
ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezi-
dentinə məlumat versin;
1.4. həmin Qanundan irəli gələn digər məsələləri 
həll etsin.
2. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirli-
yi mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ 
hüquqi aktlarının və normativ xarakterli aktların 
“Azərbaycan Respublikasında 2017-ci il üçün ya-
şayış minimumu haqqında” Azərbaycan Respubli-
kasının Qanununa uyğunlaşdırılmasını təmin edib 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə 
məlumat versin.

 İlham Əliyev,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 26 dekabr 2016-cı il

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu 
maddəsinin 19-cu bəndini rəhbər tutaraq, “Azərbay-
can Respublikasında 2017-ci il üçün ehtiyac meya-
rının həddi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
2016-cı il 16 dekabr tarixli 451-VQ nömrəli Qanunu-
nun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun 
tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə qərara alıram:
1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:
1.1. Azərbaycan Respublikası qanunlarının və Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin aktlarının “Azər-
baycan Respublikasında 2017-ci il üçün ehtiyac meya-
rının həddi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç 
ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidentinə təqdim etsin;
1.2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
normativ hüquqi aktlarının həmin Qanuna uyğun-
laşdırılmasını üç ay müddətində təmin edib Azər-
baycan Respublikasının Prezidentinə məlumat ver-
sin;

1.3. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ 
hüquqi aktlarının həmin Qanuna uyğunlaşdırılma-
sını nəzarətdə saxlasın və bunun icrası barədə beş 
ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezi-
dentinə məlumat versin;
1.4. həmin Qanundan irəli gələn digər məsələləri 
həll etsin.
2. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirli-
yi mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ 
hüquqi aktlarının və normativ xarakterli aktların 
“Azərbaycan Respublikasında 2017-ci il üçün ehti-
yac meyarının həddi haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının Qanununa uyğunlaşdırılmasını təmin 
edib Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabine-
tinə məlumat versin.

 İlham Əliyev,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 26 dekabr 2016-cı il

Dekabrın 29-da Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin Sabunçu rayonunun Zabrat qəsəbəsində 
inşa olunmuş yetkinlik yaşına çatmamış görmə 
imkanı məhdud şəxslər üçün sosial reabilitasiya 
mərkəzinin, 18 yaşdan yuxarı şəxslər üçün sosial 
sığınacağın, həmçinin yetkinlik yaşına çatmayanlar 
üçün sosial sığınacaq və reabilitasiya mərkəzinin 
açılışı olub.
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, 
xanımı Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri açılışda 
iştirak ediblər.
Azərbaycan Prezidenti, xanımı və ailə üzvləri 
kompleksdə yaradılan şəraitlə tanış olmuşlar.
Yetkinlik yaşına çatmamış görmə imkanı məhdud 
şəxslər üçün sosial reabilitasiya mərkəzinin binasının 
foyesində ulu öndər Heydər Əliyevin fəaliyyətindən 
bəhs edən fotostend yaradılıb. Mərkəz tədris, 
üzgüçülük və idman zalı korpuslarından ibarətdir. 
Binada konfrans zalı və sərgi salonu var. Yetkinlik 
yaşına çatmamış görmə imkanı məhdud şəxslərin əl 
işləri sərgi salonunda nümayiş etdirilir. Bina görmə 
imkanı məhdud şəxslər üçün nəzərdə tutulmuş səsli 
sistemin olduğu liftlə də təchiz edilib. Mərkəzdə 12 
çarpayılıq 4 palata, camaşırxana, metodika və stolüstü 

oyunlar otaqları da yaradılıb. Binada Brayl əlifbasının 
tədrisi, Brayl yazı nəşrləri, səsli nəşrlər, adaptasiya 
avadanlığı və ondan istifadənin öyrədilməsi üçün 
otaqlar da müasir səviyyədədir. Mərkəzdə rəqs və 
musiqi məşğələləri, həmçinin kompüter, biblioqrafik 
icmal, iri şrift otaqları və zəngin kitabxana da buraya 
gələnlərin ixtiyarına veriləcək.
Kompleksin 2800 kvadratmetrə yaxın tədris 
korpusunda okulist, terapevt, oftalmoloq, psixoloji 
təhlil, masaj, ayaq hissiyyatının artırılması və əl 
ağacından istifadəyə dair təlim, görmə imkanı 
məhdud şəxslərin vizual təsəvvürünün və yaddaşının 
inkişafı üçün təlim otaqları, həmçinin yeməkxana 
yaradılıb.
Bu sosial obyektlərdə yaradılan şərait bir daha 
sübut edir ki, Azərbaycan dövləti yaşından 
və sosial durumundan asılı olmayaraq, bütün 
vətəndaşlarının qeydinə qalır, onları normal yaşayış 
şəraiti ilə təmin etmək üçün mühüm işlər görür. 
Belə layihələr Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə ölkəmizdə həyata keçirilən sosial siyasətin uğurla 
icra olunduğunu bir daha nümayiş etdirir. Bu sosial 
siyasətin mərkəzində isə Azərbaycan vətəndaşı 
dayanır.

Zabrat qəsəbəsində əlillər üçün sosial reabilitasiya 
mərkəzləri və sığınacaqlar kompleksi istifadəyə verilib



2 6-12 yanvar 2017-ci il2 www.azerbaijan-news.azÀÇßÐÁÀÉÚÀÍ28 äåêàáð 2016-úû èë

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìèëëè Ìÿúëèñè Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Êîíñòèòóñèéà-
ñûíûí 95-úè ìàääÿñèíèí Û ùèññÿñèíèí 5-úè áÿíäèíè ðÿùáÿð òóòàðàã ãÿðàðà àëûð:

Ìàääÿ 1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò  áöäúÿñèíèí  ýÿëèðëÿðè
16 255 000,0 ìèí ìàíàò, õÿðúëÿðè 16 900 000,0 ìèí ìàíàò (î úöìëÿäÿí, ìÿðêÿçëÿø-
äèðèëìèø ýÿëèðëÿðè 15 634 706,0 ìèí ìàíàò, éåðëè ýÿëèðëÿðè 620 294,0 ìèí ìàíàò, ìÿðêÿç-
ëÿøäèðèëìèø õÿðúëÿðè 16 211 286,0 ìèí ìàíàò, éåðëè õÿðúëÿðè 688 714,0  ìèí ìàíàò) ìÿá-
ëÿüèíäÿ òÿñäèã åäèëñèí.

Ìàääÿ 2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñèíèí ýÿëèðëÿðè ìÿ-
äàõèë ìÿíáÿëÿðè öçðÿ àøàüûäàêû ìÿáëÿüëÿðäÿ íÿçÿðäÿ òóòóëñóí:

Ìàääÿ 3. Ìöÿééÿí åäèëñèí êè, “Àâòîìîáèë Éîëëàðû” Ìÿãñÿäëè Áöäúÿ Ôîíäó äþâëÿò
áöäúÿñèíèí àøàüûäàêû ìÿäàõèë ìÿíáÿëÿðè ùåñàáûíà ôîðìàëàøûð:

Ìàääÿ 4. Ìöÿééÿí åäèëñèí êè, Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñèíÿ âåðýè äà-
õèëîëìàëàðû Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Âåðýè Ìÿúÿëëÿñè èëÿ ìöÿééÿí åäèëìèø âåðýè äÿðÿúÿëÿðèíÿ óé-
üóí îëàðàã ùåñàáëàíûð.

Ìàääÿ 5. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíäà èñòåùñàë åäèëÿí âÿ ãèéìÿòëÿðè òÿíçèìëÿíÿí ìÿùñóëëàðûí èõ-
ðàúû çàìàíû ìÿùñóëëàðûí êîíòðàêò (ñàòûø) ãèéìÿòè èëÿ (èõðàúëà áàüëû õÿðúëÿð ÷ûõûëìàãëà) þëêÿäàõèëè òîïäàí-
ñàòûø ãèéìÿòè àðàñûíäàêû ôÿðãäÿí äþâëÿò áöäúÿñèíÿ 30 ôàèç ùÿúìèíäÿ éûüûì òóòóëóð âÿ áó éûüûìëàð âåð-
ýè þäÿéèúèñèíèí âåðýèëÿð, ôàèçëÿð, ìàëèééÿ ñàíêñèéàëàðû âÿ èíçèáàòè úÿðèìÿëÿð öçðÿ äèýÿð áîðúëàðûíûí þäÿ-
íèëìÿñèíÿ àèä åäèëìèð.

Ìàääÿ 6. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñèíèí ìÿðêÿçëÿøäèðèëìèø ýÿëèðëÿðè
àøàüûäàêû ìÿíáÿëÿð ùåñàáûíà ôîðìàëàøäûðûëûð:

6.1. áó ãàíóíóí 10-úó ìàääÿñè èëÿ 2017-úè èë ö÷öí ùÿð áèð øÿùÿð âÿ ðàéîí öçðÿ ìöÿééÿí åäèëìèø
ýÿëèðëÿðèí ìöâàôèã øÿùÿð âÿ ðàéîíëàðûí éåðëè õÿðúëÿðèíäÿí àðòûã îëàí ùèññÿñè (“Àâòîìîáèë Éîëëàðû” Ìÿã-
ñÿäëè Áöäúÿ Ôîíäóíà àèä åäèëÿíëÿðäÿí áàøãà);

6.2. ýþìðöê ðöñóìëàðû, Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ÿðàçèñèíÿ ìàëëàðûí èäõàëûíà ýþðÿ ÿëàâÿ äÿéÿð
âåðýèñè âÿ àêñèç (Íàõ÷ûâàí Ìóõòàð Ðåñïóáëèêàñûíûí ýþìðöê îðãàíëàðû òÿðÿôèíäÿí òîïëàíûëàíëàðäàí áàø-
ãà), äþâëÿò ÿìëàêûíûí, þçÿëëÿøäèðèëÿí äþâëÿò ìöÿññèñÿ âÿ îáéåêòëÿðèíèí àëòûíäàêû òîðïàãëàðûí èúàðÿéÿ âå-
ðèëìÿñèíäÿí äàõèëîëìàëàð, õàðèúè äþâëÿòëÿðÿ âåðèëìèø êðåäèòëÿð öçðÿ äàõèëîëìàëàð, ñÿùìëÿðèíäÿ äþâëÿòèí
ïàéû îëàí ìöÿññèñÿëÿðäÿí àëûíàí äèâèäåíäëÿð, Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò Íåôò Ôîíäóíäàí
äàõèëîëìàëàð, àêñèç ìàðêàëàðûíûí ñàòûøûíäàí äàõèëîëìàëàð, ñàèð äàõèëîëìàëàð, äþâëÿò áöäúÿñèíèí ìÿðêÿç-
ëÿøäèðèëìèø õÿðúëÿðèíäÿí ìàëèééÿëÿøäèðèëÿí áöäúÿ òÿøêèëàòëàðûíûí þäÿíèøëè õèäìÿòëÿðèíäÿí äàõèëîëìàëàð,
“Àâòîìîáèë Éîëëàðû” Ìÿãñÿäëè Áöäúÿ Ôîíäóíóí ýÿëèðëÿðè òàì ùÿúìäÿ.

Ìàääÿ 7. Áó ãàíóíóí 10-úó ìàääÿñè èëÿ 2017-úè èë ö÷öí ùÿð áèð øÿùÿð âÿ ðàéîí öçðÿ ìöÿééÿí
åäèëìèø ýÿëèðëÿðèí ìöâàôèã øÿùÿð âÿ ðàéîíëàðûí éåðëè õÿðúëÿðèíäÿí àðòûã îëìàéàí ùèññÿñè îíëàðûí éåðëè ýÿ-
ëèðëÿðèíèí ôîðìàëàøäûðûëìàñûíà éþíÿëäèëèð.

Ìàääÿ 8. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñèíèí õÿðúëÿðè ôóíêñèîíàë òÿñíèôàòûí
áþëìÿ âÿ êþìÿê÷è áþëìÿëÿðè ñÿâèééÿñèíäÿ àøàüûäàêû ìÿãñÿäëÿðÿ éþíÿëäèëèð:

Ìàääÿ 9. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñèíèí õÿðúëÿðè ôóíê-
ñèîíàë âÿ èãòèñàäè òÿñíèôàòûí ïàðàãðàôëàðû ñÿâèééÿñèíäÿ áó ãàíóíóí ÿëàâÿñèíäÿ âåðèëìèø
ìÿáëÿüëÿðäÿ òÿñäèã åäèëñèí.

Ìàääÿ 10. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí øÿùÿð âÿ ðàéîíëàðû öçðÿ ýÿëèðëÿð
7.510.000.000,0 ìàíàò, î úöìëÿäÿí “Àâòîìîáèë Éîëëàðû” Ìÿãñÿäëè Áöäúÿ Ôîíäóíà àèä îëàí
ìÿáëÿü 108.000.000,0 ìàíàò, éåðëè õÿðúëÿð 688.714.000,0 ìàíàò, ýÿëèðëÿðèí éåðëè õÿðúëÿðäÿí
àðòûã îëàí âÿ ìÿðêÿçëÿøäèðèëìèø ýÿëèðëÿðÿ àèä åäèëÿí ùèññÿñèíèí ìÿáëÿüè 6.781.706.000,0 ìà-
íàò, éåðëè ýÿëèð âÿ õÿðúëÿðè òÿíçèìëÿìÿê ö÷öí ìÿðêÿçëÿøäèðèëìèø õÿðúëÿðäÿí àéðûëìàñû íÿçÿð-
äÿ òóòóëàí âÿñàèòèí éóõàðû ùÿääè 68.420.000,0 ìàíàò ìÿáëÿüèíäÿ òÿñäèã åäèëñèí.

(ìàíàòëà)

Ìàääÿ 11. Áó ãàíóíóí 10-úó ìàääÿñè èëÿ ìöÿééÿí åäèëìèø éåðëè õÿðúëÿðèí ìàëèé-
éÿëÿøäèðèëìÿñè ìÿãñÿäè èëÿ øÿùÿð âÿ ðàéîíëàðûí ýÿëèðëÿðè, ùÿì÷èíèí éåðëè ýÿëèð âÿ õÿðú-
ëÿðè òÿíçèìëÿìÿê ö÷öí àéðûëàí âÿñàèòèí éóõàðû ùÿääè éåðëè õÿðúëÿðè òÿìèí åòìÿäèêäÿ,
ìöâàôèã èúðà ùàêèìèééÿòè îðãàíû ùÿìèí øÿùÿð âÿ ðàéîíëàðà, îíëàðûí  õÿðúëÿðèíèí 10 ôàè-
çèíäÿí ÷îõ îëìàéàí ùèññÿñè ãÿäÿð äþâëÿò áöäúÿñèíäÿí âÿñàèò àéûðûð.

Ìàääÿ 12. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èëäÿ äþâëÿò äàõèëè âÿ õàðèúè áîðú-
ëàðû öçðÿ þäÿíèø ìÿáëÿüëÿðè àøàüûäàêû êèìè òÿñäèã åäèëñèí:

(ìàíàòëà)

Ìàääÿ 13. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë öçðÿ äàõèëè äþâëÿò áîðúëàíìàñûíûí
éóõàðû ùÿääè (ëèìèòè) 1 000 000,0 ìèí ìàíàò, õàðèúè äþâëÿò áîðúëàíìàñûíûí éóõàðû ùÿääè
(ëèìèòè) 500 000,0 ìèí ìàíàò òÿñäèã åäèëñèí. Èë ÿðçèíäÿ âåðèëÿúÿê äþâëÿò çÿìàíÿòëÿðèíèí
ìÿáëÿüèíèí éóõàðû ùÿääè (ëèìèòè) 10 000 000,0 ìèí ìàíàò ìÿáëÿüèíäÿ òÿñäèã åäèëñèí.

Ìàääÿ 14. Äþâëÿò áöäúÿñèíèí èúðàñû ïðîñåñèíäÿ “Áöäúÿ ñèñòåìè ùàããûíäà” Àçÿð-
áàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ãàíóíóíóí 7-úè ìàääÿñèíÿ ÿñàñÿí ìöäàôèÿ îëóíàí õÿðú ìàä-
äÿëÿðè èëê íþâáÿäÿ, äèýÿð õÿðú ìàääÿëÿðè èñÿ äþâëÿò áöäúÿñèíèí ýÿëèðëÿðè âÿ êÿñèðèíèí
ìàëèééÿëÿøäèðèëìÿñè ìÿíáÿëÿðè öçðÿ äàõèëîëìàëàðûí âÿçèééÿòèíäÿí àñûëû îëàðàã ìàëèééÿ-
ëÿøäèðèëèð.

Ìàääÿ 15. Äþâëÿò áöäúÿñè êÿñèðèíèí éóõàðû ùÿääè 645 000,0 ìèí ìàíàò ìÿáëÿüèí-
äÿ òÿñäèã åäèëñèí. Îíóí ìàëèééÿëÿøäèðèëìÿñè þçÿëëÿøäèðìÿäÿí, äèýÿð ìÿíáÿëÿðäÿí äà-
õèëîëìàëàð (äàõèëè âÿ õàðèúè áîðúëàíìà, 2017-úè èëèí 1 éàíâàð òàðèõèíÿ äþâëÿò áöäúÿñèíèí
âàùèä õÿçèíÿ ùåñàáûíûí ãàëûüû) úÿìè 625 000,0 ìèí ìàíàò âÿ Àâðîïà Áèðëèéèíèí ãðàí-
òûíäàí äàõèëîëìàëàð  20 000,0 ìèí ìàíàò ùåñàáûíà ùÿéàòà êå÷èðèëñèí.

Ìàääÿ 16. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë èúìàë áöäúÿñèíèí õÿðúëÿðèíèí
éóõàðû ùÿääèíèí ìÿáëÿüè 28 767 221,6 ìèí ìàíàò ìöÿééÿí åäèëñèí.

Ìàääÿ 17. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Äþâëÿò Íåôò Ôîíäóíóí ýÿëèðëÿðè íÿçÿðÿ àëûí-
ìàäàí, Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë èúìàë áöäúÿñèíèí êÿñèðè 17 117 084,0
ìèí ìàíàò ìÿáëÿüèíäÿ ìöÿééÿí åäèëñèí.

Ìàääÿ 18. Áó ãàíóí 2017-úè èë éàíâàðûí 1-äÿí ãöââÿéÿ ìèíèð.

Èëùàì ßËÈÉÅÂ,
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè

Áàêû øÿùÿðè, 16 äåêàáð 2016-úû èë

12.1. Äàõèëè äþâëÿò áîðúó öçðÿ 61.163.400,0

12.1.1. ôàèç þäÿíèøëÿðè 40.158.416,0

12.1.2. ÿñàñ áîðú öçðÿ þäÿíèøëÿð 21.004.984,0

12.2. Õàðèúè äþâëÿò áîðúó öçðÿ 1.580.636.323,0

12.2.1. ôàèç þäÿíèøëÿðè 341.809.356,0

12.2.2. ÿñàñ áîðú öçðÿ þäÿíèøëÿð 1.238.826.967,0

10 Õàíêÿíäè

Ðàéîíëàð:

11 Àáøåðîí 35 229 000 112 000 11 638 000 23 479 000 0

12 Àüúàáÿäè 9 251 000 431 000 8 497 000 323 000 0

13 Àüäàì 4 578 000 34 000 9 220 000 0 4 676 000

14 Àüäàø 5 168 000 26 000 8 271 000 0 3 129 000

15 Àüñòàôà 4 493 000 54 000 7 151 000 0 2 712 000

16 Àüñó 3 710 000 287 000 5 717 000 0 2 294 000

17 Àñòàðà 9 915 000 3 714 000 6 026 000 175 000 0

18 Áàëàêÿí 5 197 000 1 320 000 6 110 000 0 2 233 000

19 Áåéëÿãàí 7 648 000 34 000 5 558 000 2 056 000 0

20 Áÿðäÿ 10 834 000 54 000 10 501 000 279 000 0

21 Áèëÿñóâàð 6 651 000 1 218 000 5 433 000 0 0

22 Úÿáðàéûë 1 084 000 28 000 2 604 000 0 1 548 000

23 Úÿëèëàáàä 7 208 000 44 000 9 705 000 0 2 541 000

24 Äàøêÿñÿí 2 648 000 4 000 3 630 000 0 986 000

25 Ôöçóëè 6 237 000 16 000 8 416 000 0 2 195 000

26 Ýÿäÿáÿé 4 711 000 20 000 8 433 000 0 3 742 000

27 Ýîðàíáîé 4 754 000 8 000 7 784 000 0 3 038 000

28 Ýþé÷àé 8 864 000 40 000 8 560 000 264 000 0

29 Ýþéýþë 4 413 000 9 000 5 681 000 0 1 277 000

30 Ùàúûãàáóë 5 187 000 13 000 3 826 000 1 348 000 0

31 Õà÷ìàç 19 641 000 1 092 000 11 068 000 7 481 000 0

32 Õûçû 2 015 000 3 000 2 719 000 0 707 000

33 Õîúàëû 435 000 4 000 1 332 000 0 901 000

34 Õîúàâÿíä 650 000 10 000 2 281 000 0 1 641 000

35 Èìèøëè 20 645 000 271 000 6 525 000 13 849 000 0

36 Èñìàéûëëû 6 679 000 19 000 6 660 000 0 0

37 Êÿëáÿúÿð 1 174 000 2 000 3 732 000 0 2 560 000

38 Êöðäÿìèð 7 040 000 14 000 5 935 000 1 091 000 0

39 Ãàõ 3 713 000 20 000 7 396 000 0 3 703 000

40 Ãàçàõ 9 302 000 36 000 9 073 000 193 000 0

41 Ãÿáÿëÿ 13 317 000 35 000 6 677 000 6 605 000 0

42 Ãîáóñòàí 2 922 000 6 000 3 288 000 0 372 000

43 Ãóáà 13 729 000 62 000 8 495 000 5 172 000 0

44 Ãóáàäëû 2 489 000 2 000 2 213 000 274 000 0

45 Ãóñàð 6 266 000 30 000 6 236 000 0 0

46 Ëà÷ûí 2 019 000 72 000 5 464 000 0 3 517 000

47 Ëåðèê 2 137 000 7 000 5 163 000 0 3 033 000

48 Ìàñàëëû 8 820 000 41 000 7 784 000 995 000 0

49 Íåôò÷àëà 6 359 000 32 000 6 169 000 158 000 0

50 Îüóç 2 915 000 31 000 4 747 000 0 1 863 000

51 Ñààòëû 8 032 000 10 000 6 664 000 1 358 000 0

52 Ñàáèðàáàä 10 804 000 20 000 8 028 000 2 756 000 0

53 Ñàëéàí 10 324 000 25 000 10 164 000 135 000 0

54 Ñàìóõ 2 846 000 68 000 4 379 000 0 1 601 000

55 Ñèéÿçÿí 3 122 000 15 000 3 107 000 0 0

56 Øàáðàí 4 224 000 33 000 4 191 000 0 0

57 Øàìàõû 7 602 000 30 000 7 379 000 193 000 0

58 Øÿìêèð 12 550 000 50 000 15 861 000 0 3 361 000

59 Øóøà 1 133 000 4 000 2 140 000 0 1 011 000

60 Òÿðòÿð 4 804 000 12 000 7 072 000 0 2 280 000

61 Òîâóç 14 432 000 4 881 000 12 171 000 0 2 620 000

62 Óúàð 4 264 000 16 000 5 742 000 0 1 494 000

63 Éàðäûìëû 2 095 000 9 000 4 334 000 0 2 248 000

64 Çàãàòàëà 7 524 000 98 000 9 298 000 0 1 872 000

65 Çÿíýèëàí 1 687 000 4 000 2 017 000 0 334 000

66 Çÿðäàá 2 893 000 18 000 5 806 000 0 2 931 000

Úÿìè: 7 510 000 000 108 000 000 688 714 000 6 781 706 000 68 420 000

Ñûðà
¹

Øÿùÿð âÿ 
ðàéîíëàðûí

àäû

Ýÿëèðëÿð

Éåðëè 
õÿðúëÿð

Ýÿëèðëÿðèí
éåðëè õÿðúëÿð-

äÿí àðòûã
îëàí âÿ ìÿð-
êÿçëÿøäèðèë-

ìèø ýÿëèðëÿðÿ
àèä åäèëÿí
ùèññÿñèíèí

àøàüû ùÿääè

Éåðëè ýÿëèð
âÿ õÿðúëÿðè
òÿíçèìëÿ-
ìÿê ö÷öí
ìÿðêÿçëÿø-

äèðèëìèø
õÿðúëÿðäÿí
àéðûëìàñû
íÿçÿðäÿ
òóòóëàí
âÿñàèòèí
éóõàðû
ùÿääè

úÿìè

î úöìëÿ-
äÿí

“Àâòîìî-
áèë Éîëëàðû”
Ìÿãñÿäëè

Áöäúÿ
Ôîíäóíà
àèä îëàí
ìÿáëÿü

Øÿùÿðëÿð:

1 Áàêû 6 913 360 000 88 816 000 184 966 000 6 639 578 000 0

2 Ýÿíúÿ 43 757 000 800 000 32 346 000 10 611 000 0

3 Ëÿíêÿðàí 16 880 000 813 000 13 390 000 2 677 000 0

4 Ìèíýÿ÷åâèð 20 470 000 60 000 18 721 000 1 689 000 0

5 Íàôòàëàí 3 789 000 4 000 2 443 000 1 342 000 0

6 Ñóìãàéûò 84 106 000 848 000 41 654 000 41 604 000 0

7 Øÿêè 18 983 000 840 000 14 347 000 3 796 000 0

8 Øèðâàí 16 250 000 531 000 7 678 000 8 041 000 0

9 Éåâëàõ 14 022 000 740 000 9 098 000 4 184 000 0

8.2.3. ìöäàôèÿ âÿ òÿùëöêÿñèçëèê ñàùÿñèíäÿ òÿòáèãè òÿäãèãàòëàð 2.642.144,0
8.2.4. äèýÿð êàòåãîðèéàëàðà àèä åäèëìÿéÿí õÿðúëÿð 1.257.616.282,0
8.3. Ìÿùêÿìÿ ùàêèìèééÿòè, ùöãóã ìöùàôèçÿ âÿ ïðîêóðîðëóã 1.211.568.138,0

8.3.1. ìÿùêÿìÿ ùàêèìèééÿòè 51.858.829,0
8.3.2. Ùöãóã ìöùàôèçÿ 927.537.843,0
8.3.3. ïðîêóðîðëóã 58.096.865,0
8.3.4. äèýÿð êàòåãîðèéàëàðà àèä åäèëìÿéÿí õèäìÿòëÿð 174.074.601,0
8.4. Òÿùñèë 1.736.052.890,0

8.4.1. ìÿêòÿáÿãÿäÿð òÿùñèë 137.786.562,0
8.4.2. öìóìè òÿùñèë 933.517.278,0
8.4.3. èëê ïåøÿ-èõòèñàñ òÿùñèëè 23.058.384,0
8.4.4. îðòà èõòèñàñ òÿùñèëè 42.887.794,0
8.4.5. àëè òÿùñèë 41.383.900,0
8.4.6. ÿëàâÿ òÿùñèë 3.779.189,0
8.4.7. òÿùñèë ñàùÿñèíäÿ äèýÿð ìöÿññèñÿ âÿ òÿäáèðëÿð 553.639.783,0
8.5. Ñÿùèééÿ 745.381.258,0

8.5.1. ïîëèêëèíèêàëàð âÿ àìáóëàòîðèéàëàð 113.927.419,0
8.5.2. õÿñòÿõàíàëàð 340.942.713,0
8.5.3. ñÿùèééÿ ñàùÿñèíäÿ äèýÿð õèäìÿòëÿð 2.576.583,0
8.5.4. ñÿùèééÿ ñàùÿñèíäÿ òÿòáèãè òÿäãèãàòëàð 5.065.465,0
8.5.5. ñÿùèééÿ ñàùÿñèíÿ àèä åäèëÿí äèýÿð õèäìÿòëÿð 282.869.078,0
8.6. Ñîñèàë ìöäàôèÿ âÿ ñîñèàë òÿìèíàò 2.252.992.337,0

8.6.1. ñîñèàë ìöäàôèÿ õÿðúëÿðè 2.036.029.218,0

8.6.1.1.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ ßùàëèíèí Ñîñèàë
Ìöäàôèÿñè Íàçèðëèéè éàíûíäà Äþâëÿò Ñîñèàë Ìöäàôèÿ
Ôîíäóíà äþâëÿò áöäúÿñèíäÿí àéûðìàëàð (òðàíñôåðò)

1.270.000.000,0

8.6.2. ñîñèàë òÿìèíàò õÿðúëÿðè 216.863.119,0

8.6.3. ñîñèàë ìöäàôèÿ âÿ ñîñèàë òÿìèíàò ñàùÿëÿðè öçðÿ òÿòáèãè
òÿäãèãàòëàð 100.000,0

8.7. Ìÿäÿíèééÿò, èíúÿñÿíÿò, èíôîðìàñèéà, áÿäÿí òÿðáèéÿñè 
âÿ äèýÿð êàòåãîðèéàëàðà àèä åäèëìÿéÿí ñàùÿäÿ ôÿàëèééÿò 282.589.235,0

8.7.1. ìÿäÿíèééÿò âÿ èíúÿñÿíÿò ñàùÿñèíäÿ ôÿàëèééÿò 121.566.271,0
8.7.2. ðàäèî, òåëåâèçèéà âÿ íÿøðèééàò 57.081.310,0
8.7.3. áÿäÿí òÿðáèéÿñè, ýÿíúëÿð ñèéàñÿòè âÿ òóðèçì 38.645.224,0
8.7.4. äèýÿð êàòåãîðèéàëàðà àèä åäèëìÿéÿí ôÿàëèééÿò 65.296.430,0
8.8. Ìÿíçèë âÿ êîììóíàë òÿñÿððöôàòû 304.210.693,0

8.8.1. ìÿíçèë òÿñÿððöôàòû 31.306.635,0
8.8.2. êîììóíàë òÿñÿððöôàòû 260.392.058,0
8.8.3. ñó òÿñÿððöôàòû 11.961.000,0
8.8.4. ìÿíçèë âÿ êîììóíàë òÿñÿððöôàòû èëÿ áàüëû äèýÿð õèäìÿòëÿð 551.000,0
8.9. Éàíàúàã âÿ åíåðæè 3.515.000,0

8.9.1. åíåðæè êîìïëåêñè 2.500.000,0

8.9.2. éàíàúàã âÿ åíåðæè êîìïëåêñè ñàùÿñè öçðÿ òÿúðöáÿ âÿ
òÿòáèãè òÿäãèãàòëàð 1.015.000,0

8.10. Êÿíä òÿñÿððöôàòû, ìåøÿ òÿñÿððöôàòû, áàëûã÷ûëûã, îâ÷óëóã
âÿ ÿòðàô ìöùèòèí ìöùàôèçÿñè 517.434.245,0

8.10.1. êÿíä òÿñÿððöôàòû 479.181.188,0
8.10.2. ìåøÿ òÿñÿððöôàòû 12.659.336,0
8.10.3. áàëûã÷ûëûã âÿ îâ÷óëóã 2.786.021,0
8.10.4. ÿòðàô ìöùèòèí ìöùàôèçÿñè 14.950.630,0
8.10.5. ùèäðîìåòåîðîëîýèéà òÿäáèðëÿðè 7.857.070,0
8.11. Ñÿíàéå, òèêèíòè âÿ ôàéäàëû ãàçûíòûëàð 2.521.126.000,0

8.11.1. òèêèíòè 2.504.276.000,0
8.11.1.1. äþâëÿò ÿñàñëû âÿñàèò ãîéóëóøó (èíâåñòèñèéà õÿðúëÿðè) 2.501.000.000,0
8.11.2. ôàéäàëû ãàçûíòûëàð 12.350.000,0
8.11.3. ýåîäåçèéà âÿ õÿðèòÿ÷ÿêìÿ 4.500.000,0
8.12. Íÿãëèééàò âÿ ðàáèòÿ 101.838.073,0

8.12.1. íÿãëèééàò 98.155.073,0
8.12.2. ðàáèòÿ 3.683.000,0
8.13. Èãòèñàäè ôÿàëèééÿò 191.507.755,0

8.13.1. èãòèñàäè âÿ êîììåðñèéà ôÿàëèééÿòè 135.000.000,0
8.13.1.1. ñàùèáêàðëûüà äÿñòÿê 35.000.000,0

8.13.1.2.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíäà ÿùàëèíèí ìÿíçèëÿ îëàí òÿ-
ëÿáàòûíûí þäÿíèëìÿñè âÿ âÿòÿíäàøëàðûí ýöçÿøòëè øÿðòëÿðëÿ
ìÿíçèë ÿëäÿ åòìÿñè õÿðúëÿðè

100.000.000,0

8.13.2. èãòèñàäè ôÿàëèééÿòèí äèýÿð ñàùÿëÿðè 55.168.345,0

8.13.3. èãòèñàäè ôÿàëèééÿò ñàùÿëÿðè öçðÿ òÿúðöáÿ âÿ òÿòáèãè 
òÿäãèãàòëàð 1.339.410,0

8.14. ßñàñ áþëìÿëÿðÿ àèä åäèëìÿéÿí õèäìÿòëÿð 1.542.793.549,0
8.14.1. ìÿãñÿäëè áöäúÿ ôîíäëàðû 261.000.000,0

8.14.1.1. “Àâòîìîáèë Éîëëàðû” Ìÿãñÿäëè Áöäúÿ Ôîíäó 261.000.000,0
8.14.2. åùòèéàò ôîíäëàðû 300.000.000,0

8.14.2.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ïðåçèäåíòèíèí Åùòèéàò Ôîíäó 200.000.000,0
8.14.2.2. Äþâëÿò áöäúÿñèíèí Åùòèéàò Ôîíäó 100.000.000,0
8.14.3. ÿñàñ áþëìÿëÿðÿ àèä åäèëìÿéÿí ñàèð õÿðúëÿð 981.793.549,0

8.14.3.1. áåéíÿëõàëã âÿ þëêÿ ñÿâèééÿëè òÿäáèðëÿðèí êå÷èðèëìÿñè èëÿ
áàüëû õÿðúëÿð 20.000.000,0

8.14.3.2. ôþâãÿëàäÿ ùàëëàðûí íÿòèúÿëÿðèíèí àðàäàí ãàëäûðûëìàñû èëÿ
áàüëû õÿðúëÿð 20.000.000,0

8.14.3.3. äèýÿð õèäìÿòëÿð öçðÿ õÿðúëÿð 941.793.549,0

Ñûðà 
¹-ñè Õÿðúëÿðèí èñòèãàìÿòëÿðè Ìÿáëÿü 

(ìàíàòëà)

1 2 3

8.1. Öìóìè äþâëÿò õèäìÿòëÿðè 2.846.898.155,0

8.1.1. ãàíóíâåðèúèëèê âÿ èúðà ùàêèìèééÿòè îðãàíëàðûíûí ñàõëàíûë-
ìàñû õÿðúëÿðè 558.339.828,0

8.1.2. áåéíÿëõàëã ôÿàëèééÿò âÿ áåéíÿëõàëã òÿøêèëàòëàðà öçâëöê
ùàããû õÿðúëÿðè 229.069.761,0

8.1.3. åëì õÿðúëÿðè 118.545.440,0

8.1.4. áàøãà êàòåãîðèéàëàðà àèä åäèëìÿéÿí öìóìè äþâëÿò õèä-
ìÿòè õÿðúëÿðè 15.043.403,0

8.1.5. äþâëÿò áîðúóíà âÿ þùäÿëèêëÿðèíÿ õèäìÿò åäèëìÿñè èëÿ áàü-
ëû õÿðúëÿð 1.641.799.723,0

8.1.6. éåðëè áöäúÿëÿðÿ (áÿëÿäèééÿëÿðÿ) âåðèëÿí äîòàñèéà 5.200.000,0

8.1.7. Íàõ÷ûâàí Ìóõòàð Ðåñïóáëèêàñûíûí áöäúÿñèíÿ âåðèëÿí äî-
òàñèéà 278.900.000,0

8.2. Ìöäàôèÿ 2.642.092.672,0

8.2.1. ìöäàôèÿ ãöââÿëÿðè 1.269.905.140,0

8.2.2. ìèëëè òÿùëöêÿñèçëèê 111.929.106,0

3.1. “Àâòîìîáèë Éîëëàðû” Ìÿãñÿäëè Áöäúÿ Ôîíäó 261 000,0

3.1.1. éîë âåðýèñè 89 000,0

3.1.2.
ìöëêèééÿòèíäÿ âÿ éà èñòèôàäÿñèíäÿ îëàí àâòîíÿãëèééàò âàñèòÿëÿ-
ðè èëÿ ñÿðíèøèí âÿ éöê äàøûìàëàðûíû ùÿéàòà êå÷èðÿí øÿõñëÿð òÿ-
ðÿôèíäÿí þäÿíèëÿí ñàäÿëÿøäèðèëìèø âåðýè

7 000,0

3.1.3. èäõàë îëóíàí ìèíèê àâòîìîáèëëÿðèíÿ òÿòáèã åäèëÿí àêñèçëÿð 28 000,0

3.1.4. èäõàë îëóíàí àâòîíÿãëèééàò âàñèòÿëÿðèíÿ òÿòáèã åäèëÿí ýþìðöê
ðöñóìó 40 700,0

3.1.5.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ÿðàçèñèíäÿ áåéíÿëõàëã àâòîìî-
áèë äàøûìàëàðûíû òÿíçèìëÿéÿí èúàçÿíèí âåðèëìÿñè ö÷öí òóòóëàí
äþâëÿò ðöñóìó 

12 500,0

3.1.6.
íÿãëèééàò âàñèòÿëÿðèíèí, î úöìëÿäÿí ìîòîíÿãëèééàò âàñèòÿëÿðè-
íèí, ãîøãóëàðûí âÿ éàðûìãîøãóëàðûí  òåõíèêè áàõûøäàí êå÷èðèë-
ìÿñè ö÷öí òóòóëàí äþâëÿò ðöñóìó

15 500,0

3.1.7.
èðèãàáàðèòëè âÿ éà àüûð÷ÿêèëè íÿãëèééàò âàñèòÿëÿðèíèí èúàçÿ âåðèëÿí
ãàáàðèò, ÷ÿêè âÿ éöêëÿ áèðëèêäÿ îõà äöøÿí êöòëÿ ïàðàìåòðëÿðèíÿ
äàèð òÿëÿáëÿðèí ïîçóëìàñûíà ýþðÿ òÿòáèã åäèëìèø èíçèáàòè úÿðèìÿëÿð

1 000,0

3.1.8. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñèíèí
ìÿðêÿçëÿøäèðèëìèø ýÿëèðëÿðèíäÿí àéðûëàí âÿñàèò 67 300,0

Ñûðà 
¹-ñè Ýÿëèðëÿðèí ìÿíáÿëÿðè Ìÿáëÿü 

(ìèí ìàíàòëà)

1 2 3

2.1. Ôèçèêè øÿõñëÿðèí ýÿëèð âåðýèñè 1 168 000,0

2.2. Ùöãóãè øÿõñëÿðèí ìÿíôÿÿò (ýÿëèð) âåðýèñè 2 179 000,0

2.3. Ùöãóãè øÿõñëÿðèí òîðïàã âåðýèñè 50 000,0

2.4. Ùöãóãè øÿõñëÿðèí ÿìëàê âåðýèñè 178 000,0

2.5. ßëàâÿ äÿéÿð âåðýèñè 4 137 000,0

2.5.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ÿðàçèñèíÿ ìàëëàðûí èäõàëûíà
ýþðÿ ÿëàâÿ äÿéÿð âåðýèñè 1 639 000,0

2.6. Ñàäÿëÿøäèðèëìèø âåðýè 344 000,0

2.7. Àêñèçëÿð 608 000,0

2.7.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ÿðàçèñèíÿ ìàëëàðûí èäõàëûíà
ýþðÿ àêñèçëÿð 90 000,0

2.8. Éîë âåðýèñè 89 000,0

2.8.1. Õàðèúè äþâëÿòëÿðèí àâòîíÿãëèééàò âàñèòÿëÿðè ñàùèáëÿðè òÿðÿôèí-
äÿí þäÿíèëÿí éîë âåðýèñè 17 000,0

2.9. Ìÿäÿí âåðýèñè 111 000,0

2.10. Ýþìðöê ðöñóìëàðû 454 000,0

2.11.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíäà èñòåùñàë åäèëÿí âÿ ãèéìÿòëÿðè
òÿíçèìëÿíÿí ìÿùñóëëàðûí êîíòðàêò (ñàòûø) ãèéìÿòè èëÿ (èõðàú
õÿðúëÿðè ÷ûõûëìàãëà) þëêÿäàõèëè òîïäàíñàòûø ãèéìÿòè àðàñûí-
äàêû ôÿðãäÿí éûüûìëàð

189 000,0

2.12. Õàðèúè äþâëÿòëÿðÿ âåðèëìèø êðåäèòëÿð öçðÿ äàõèëîëìàëàð 50 815,0

2.13. Ñÿùìëÿðèíäÿ äþâëÿòèí ïàéû îëàí ìöÿññèñÿëÿðäÿí àëûíàí äè-
âèäåíäëÿð 5 950,0

2.14. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò Íåôò Ôîíäóíäàí äàõè-
ëîëìàëàð (òðàíñôåðò) 6 100 000,0

2.15. Äþâëÿò ÿìëàêûíûí, þçÿëëÿøäèðèëÿí äþâëÿò ìöÿññèñÿ âÿ îáéåêòëÿ-
ðèíèí àëòûíäàêû òîðïàãëàðûí èúàðÿéÿ âåðèëìÿñèíäÿí äàõèëîëìàëàð 8 000,0

2.16. Äþâëÿò ìöëêèééÿòèíäÿ îëàí òîðïàãëàðûí èúàðÿéÿ âåðèëìÿñèí-
äÿí äàõèëîëìàëàð 8 000,0

2.17. Àêñèç ìàðêàëàðûíûí ñàòûøûíäàí äàõèëîëìàëàð 5 000,0

2.18. Äþâëÿò ðöñóìó 105 000,0

2.19. Áöäúÿ òÿøêèëàòëàðûíûí þäÿíèøëè õèäìÿòëÿðèíäÿí äàõèëîëìàëàð 353 000,0

2.20. Âåðýè ãàíóíâåðèúèëèéèíèí ïîçóëìàñû èëÿ áàüëû òÿòáèã åäèëÿí
úÿðèìÿ âÿ ñàíêñèéàëàðäàí äàõèëîëìàëàð 90 000,0

2.21. Ñàèð äàõèëîëìàëàð 22 235,0

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñè ùàããûíäà 
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ãàíóíó



36-12 yanvar 2017-ci il www.azerbaijan-news.azÀÇßÐÁÀÉÚÀÍ 28 äåêàáð 2016-úû èë 3

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Êîíñòèòóñèéàñûíûí 109-úó ìàääÿñèíèí 32-úè áÿíäèíè ðÿù-
áÿð òóòàðàã, “Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñè ùàããûíäà” Àçÿð-
áàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2016-úû èë 16 äåêàáð òàðèõëè 448-ÂÃ íþìðÿëè Ãàíóíóíóí ãöâ-
âÿéÿ ìèíìÿñè èëÿ ÿëàãÿäàð ùÿìèí ãàíóíóí òÿòáèãèíè òÿìèí åòìÿê ìÿãñÿäè èëÿ ãÿðàðà
àëûðàì:

1. “Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñè ùàããûíäà” Àçÿðáàéúàí
Ðåñïóáëèêàñû Ãàíóíóíóí 8-úè ìàääÿñè èëÿ ôóíêñèîíàë òÿñíèôàòûí áþëìÿ âÿ êþìÿê÷è
áþëìÿëÿðè ñÿâèééÿñèíäÿ àéðûëàí âÿñàèòèí ìÿáëÿüè èíçèáàòè òÿñíèôàòà óéüóí îëàðàã äþâ-
ëÿò áöäúÿñèíäÿí ìàëèééÿëÿøÿí, ìàëèééÿ éàðäûìû àëàí òÿøêèëàòëàð âÿ òÿäáèðëÿð öçðÿ àøà-
üûäàêû ãàéäàäà òÿñäèã åäèëñèí:

ìàíàòëà

1.1.3.17. Åëì ñàùÿñè öçðÿ ìàääè-òåõíèêè òÿìèíàòûí
ìþùêÿìëÿíäèðèëìÿñè âÿ ÿñàñëû òÿìèð 501 600,0 501 600,0

1.1.3.18.
Åëì ñàùÿñè öçðÿ äþâëÿò áöäúÿñèíäÿí
ìàëèééÿëÿøÿí òÿøêèëàòëàðûí áöäúÿäÿíêÿ-
íàð õÿðúëÿðè

3 750 000,0 3 750 000,0

1.1.4. Áàøãà êàòåãîðèéàëàðà àèä åäèëìÿéÿí
öìóìè äþâëÿò õèäìÿòè õÿðúëÿðè 15 043 403,0 15 043 403,0

1.1.4.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò
Ñòàòèñòèêà Êîìèòÿñè 1 350 365,0 1 350 365,0

1.1.4.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿðêÿçè
Ñå÷êè Êîìèññèéàñû 13 693 038,0 13 693 038,0

1.1.4.2.1. Ñå÷èúè ñèéàùûëàðûíûí äÿãèãëÿøäèðèëìÿñè 6 138 794,0 6 138 794,0
1.1.4.2.2. Äàèðÿ ñå÷êè êîìèññèéàëàðûíûí ñàõëàíûëìàñû 7 554 244,0 7 554 244,0

1.1.5.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìàëèééÿ
Íàçèðëèéè (Äþâëÿò áîðúóíà âÿ þùäÿëèêëÿðè-
íÿ õèäìÿò åäèëìÿñè èëÿ áàüëû õÿðúëÿð)

1 641 799 723,0 1 641 799 723,0

1.1.6. Éåðëè áöäúÿëÿðÿ (áÿëÿäèééÿëÿðÿ) âåðèëÿí
äîòàñèéà 5 200 000,0 5 200 000,0

1.1.7. Íàõ÷ûâàí Ìóõòàð Ðåñïóáëèêàñûíûí áöä-
úÿñèíÿ âåðèëÿí äîòàñèéà 278 900 000,0 278 900 000,0

1.2. Ìöäàôèÿ 2 642 092 672,0 2 642 092 672,0

1.2.1. Ìöäàôèÿ ãöââÿëÿðè 1 269 905 140,0 1 269 905 140,0

1.2.1.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìöäàôèÿ
Íàçèðëèéè 1 102 561 773,0 1 102 561 773,0

1.2.1.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò
Ñÿðùÿä Õèäìÿòè 138 890 651,0 138 890 651,0

1.2.1.3.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñÿôÿðáÿðëèê
âÿ Ùÿðáè Õèäìÿòÿ ×àüûðûø öçðÿ Äþâëÿò
Õèäìÿòè

21 512 716,0 21 512 716,0

1.2.1.4.
Ìöäàôèÿ ñàùÿñè öçðÿ äþâëÿò áöäúÿñèí-
äÿí ìàëèééÿëÿøÿí òÿøêèëàòëàðûí áöäúÿ-
äÿíêÿíàð õÿðúëÿðè

6 940 000,0 6 940 000,0

1.2.2. Ìèëëè òÿùëöêÿñèçëèê 111 929 106,0 111 929 106,0

1.2.2.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò
Òÿùëöêÿñèçëèê Õèäìÿòè 93 752 960,0 93 752 960,0

1.2.2.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Õàðèúè
Êÿøôèééàò Õèäìÿòè 18 176 146,0 18 176 146,0

1.2.3. Ìöäàôèÿ âÿ òÿùëöêÿñèçëèê ñàùÿñèíäÿ òÿò-
áèãè òÿäãèãàòëàð 2 642 144,0 2 642 144,0

1.2.3.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìöäàôèÿ
Ñÿíàéåñè Íàçèðëèéè 2 642 144,0 2 642 144,0

1.2.4. Äèýÿð êàòåãîðèéàëàðà àèä åäèëìÿéÿí
õÿðúëÿð 1 257 616 282,0 1 257 616 282,0

1.2.4.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìöäàôèÿ
Ñÿíàéåñè Íàçèðëèéè 3 112 282,0 3 112 282,0

1.2.4.2. Õöñóñè ìöäàôèÿ òÿéèíàòëû ëàéèùÿëÿð âÿ
òÿäáèðëÿð öçðÿ õÿðúëÿð 1 254 504 000,0 1 254 504 000,0

1.3. Ìÿùêÿìÿ ùàêèìèééÿòè, ùöãóã ìöùàôèçÿ
âÿ ïðîêóðîðëóã 1 211 568 138,0 1 211 568 138,0

1.3.1. Ìÿùêÿìÿ ùàêèìèééÿòè 51 858 829,0 51 858 829,0

1.3.1.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Êîíñòèòóñè-
éà Ìÿùêÿìÿñè 4 088 332,0 4 088 332,0

1.3.1.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Àëè Ìÿùêÿ-
ìÿñè 7 073 384,0 7 073 384,0

1.3.1.3. Áàêû Àïåëéàñèéà Ìÿùêÿìÿñè 4 993 801,0 4 993 801,0

1.3.1.4. Ñóìãàéûò Àïåëéàñèéà Ìÿùêÿìÿñè 1 943 595,0 1 943 595,0

1.3.1.5. Ýÿíúÿ Àïåëéàñèéà Ìÿùêÿìÿñè 1 463 583,0 1 463 583,0

1.3.1.6. Øèðâàí Àïåëéàñèéà Ìÿùêÿìÿñè 1 529 939,0 1 529 939,0

1.3.1.7. Øÿêè Àïåëéàñèéà Ìÿùêÿìÿñè 1 178 022,0 1 178 022,0

1.3.1.8.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßäëèééÿ
Íàçèðëèéè (ìàëèééÿ òÿìèíàòû Àçÿðáàéúàí
Ðåñïóáëèêàñûíûí ßäëèééÿ Íàçèðëèéè òÿðÿ-
ôèíäÿí ùÿéàòà êå÷èðèëÿí ìÿùêÿìÿëÿð)

29 588 173,0 29 588 173,0

1.3.2. Ùöãóã ìöùàôèçÿ 927 537 843,0 927 537 843,0

1.3.2.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äàõèëè Èøëÿð
Íàçèðëèéè 412 507 111,0 412 507 111,0

1.3.2.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äàõèëè Èøëÿð
Íàçèðëèéèíèí Äàõèëè Ãîøóíëàðûí Áàø Èäàðÿñè 152 564 939,0 152 564 939,0

1.3.2.3. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßäëèééÿ
Íàçèðëèéè 24 859 114,0 24 859 114,0

1.3.2.4. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû ßäëèééÿ Íà-
çèðëèéèíèí Ïåíèòåíñèàð Õèäìÿòè 80 721 539,0 80 721 539,0

1.3.2.4.1. Õèäìÿòèí âÿ îíóí òàáåëèéèíäÿ îëàí
ìöÿññèñÿëÿðèí ñàõëàíûëìàñû 53 802 429,0 53 802 429,0

1.3.2.4.2. Ïåíèòåíñèàð ôÿàëèééÿòè 26 919 110,0 26 919 110,0

1.3.2.5. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ôþâãÿëàäÿ
Ùàëëàð Íàçèðëèéè 141 329 976,0 141 329 976,0

1.3.2.6. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò
Ýþìðöê Êîìèòÿñè 17 159 902,0 17 159 902,0

1.3.2.7. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Õöñóñè
Äþâëÿò Ìöùàôèçÿ Õèäìÿòè 88 411 919,0 88 411 919,0

1.3.2.8. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò
Ìèãðàñèéà Õèäìÿòè 9 983 343,0 9 983 343,0

1.3.2.8.1. Õèäìÿòèí âÿ îíóí òàáåëèéèíäÿ îëàí
ìöÿññèñÿëÿðèí ñàõëàíûëìàñû 9 803 343,0 9 803 343,0

1.3.2.8.2. Ìèãðàñèéà ôÿàëèééÿòè 180 000,0 180 000,0

1.3.3. Ïðîêóðîðëóã 58 096 865,0 58 096 865,0

1.3.3.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Áàø Ïðî-
êóðîðëóüó 48 062 832,0 48 062 832,0

1.3.3.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ùÿðáè Ïðî-
êóðîðëóüó 10 034 033,0 10 034 033,0

1.3.4. Äèýÿð êàòåãîðèéàëàðà àèä åäèëìÿéÿí õèä-
ìÿòëÿð 174 074 601,0 174 074 601,0

1.3.4.1.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè
éàíûíäà Äþâëÿò Ñèððèíèí Ìöùàôèçÿñè öçðÿ
Èäàðÿëÿðàðàñû Êîìèññèéàíûí èø÷è ãðóïó

125 160,0 125 160,0

1.3.4.2.
ßñèð âÿ Èòêèí Äöøìöø, Ýèðîâ Ýþòöðöëìöø
Âÿòÿíäàøëàðëà ÿëàãÿäàð Äþâëÿò Êîìèññè-
éàñûíûí èø÷è ãðóïó

285 941,0 285 941,0

1.3.4.3.

Ìÿùêÿìÿ ùàêèìèééÿòè, ùöãóã ìöùàôèçÿ
âÿ ïðîêóðîðëóã îðãàíëàðû öçðÿ  ÿìÿéèí
þäÿíèøè õÿðúëÿðèíèí òÿíçèìëÿíìÿñè âÿ äè-
ýÿð ñîñèàë òÿäáèðëÿð

1 216 000,0 1 216 000,0

1.3.4.4.

Ìÿùêÿìÿ ùàêèìèééÿòè, ùöãóã ìöùàôèçÿ
âÿ ïðîêóðîðëóã îðãàíëàðû öçðÿ äþâëÿò
áöäúÿñèíäÿí ìàëèééÿëÿøÿí òÿøêèëàòëàðûí
áöäúÿäÿíêÿíàð õÿðúëÿðè

172 447 500,0 172 447 500,0

1.4. Òÿùñèë 1 736 052 890,0 1 594 253 852,0 141 799 038,0

1.4.1. Ìÿêòÿáÿãÿäÿð òÿùñèë 137 786 562,0 137 786 562,0

1.4.2. Öìóìè òÿùñèë 933 517 278,0 933 517 278,0

1.4.2.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Òÿùñèë Íà-
çèðëèéè 931 932 837,0 931 932 837,0

1.4.2.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèé-
éÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè 1 294 465,0 1 294 465,0

1.4.2.3. Áàêû Äþâëÿò Óíèâåðñèòåòè 289 976,0 289 976,0

1.4.3. Èëê ïåøÿ-èõòèñàñ òÿùñèëè 23 058 384,0 23 058 384,0

1.4.3.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ýÿíúëÿð âÿ
Èäìàí Íàçèðëèéè 2 514 847,0 2 514 847,0

1.4.3.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Òÿùñèë Íà-
çèðëèéè 19 761 873,0 19 761 873,0

1.4.3.3. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèé-
éÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè 781 664,0 781 664,0

1.4.4. Îðòà èõòèñàñ òÿùñèëè 42 887 794,0 42 887 794,0

1.1.1.44.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñòàíäàðò-
ëàøäûðìà, Ìåòðîëîýèéà âÿ Ïàòåíò öçðÿ
Äþâëÿò Êîìèòÿñè éàíûíäà Äþâëÿò Ìåòðî-
ëîýèéà Õèäìÿòè

567 751,0 567 751,0

1.1.1.45.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñòàíäàðò-
ëàøäûðìà, Ìåòðîëîýèéà âÿ Ïàòåíò öçðÿ
Äþâëÿò Êîìèòÿñè éàíûíäà Äþâëÿò Àêêðå-
äèòàñèéà Õèäìÿòè

280 515,0 280 515,0

1.1.1.46.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñòàíäàðò-
ëàøäûðìà, Ìåòðîëîýèéà âÿ Ïàòåíò öçðÿ
Äþâëÿò Êîìèòÿñè éàíûíäà Òåõíèêè Òÿí-
çèìëÿìÿ âÿ Ñòàíäàðòëàøìà öçðÿ Äþâëÿò
Íÿçàðÿòè Õèäìÿòè

1 689 981,0 1 689 981,0

1.1.1.47. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè
éàíûíäà Àëè Àòòåñòàñèéà Êîìèññèéàñû 950 965,0 950 965,0

1.1.1.48. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìöÿëëèô
Ùöãóãëàðû Àýåíòëèéè ïóáëèê ùöãóãè øÿõñ 629 177,0 629 177,0

1.1.1.49. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò Äÿ-
íèç Àäìèíèñòðàñèéàñû 2 522 000,0 2 522 000,0

1.1.1.50. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò
Ìöëêè Àâèàñèéà Àäìèíèñòðàñèéàñû 991 762,0 991 762,0

1.1.1.51. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìèëëè Àðõèâ
Èäàðÿñè 505 442,0 505 442,0

1.1.1.52. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ïðåçèäåíòèíèí
Õöñóñè Òèáá Õèäìÿòè 3 364 399,0 3 364 399,0

1.1.1.53.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè
éàíûíäà Âÿòÿíäàøëàðà Õèäìÿò âÿ Ñîñèàë
Èííîâàñèéàëàð öçðÿ Äþâëÿò Àýåíòëèéè

21 165 309,0 21 165 309,0

1.1.1.54.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè
éàíûíäà Ìÿíçèë Èíøààòû Äþâëÿò Àýåíòëèéè
ïóáëèê ùöãóãè øÿõñ

1 311 933,0 1 311 933,0

1.1.1.55.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Åêîëîýèéà
âÿ Òÿáèè Ñÿðâÿòëÿð Íàçèðëèéè éàíûíäà
Ýåîäåçèéà âÿ Êàðòîãðàôèéà öçðÿ Äþâëÿò
Àýåíòëèéè

578 833,0 578 833,0

1.1.1.56.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Òÿùñèë Íà-
çèðëèéè éàíûíäà Ïåøÿ Òÿùñèëè öçðÿ Äþâëÿò
Àýåíòëèéè

645 672,0 645 672,0

1.1.1.57. Áàêû Íÿãëèééàò Àýåíòëèéè ïóáëèê ùöãóãè
øÿõñ 2 092 117,0 2 092 117,0

1.1.1.58. “È÷ÿðèøÿùÿð” Äþâëÿò Òàðèõ-Ìåìàðëûã Ãî-
ðóüó Èäàðÿñè ïóáëèê ùöãóãè øÿõñ 1 203 618,0 1 203 618,0

1.1.1.59. Äÿíèçêÿíàðû Áóëâàð Èäàðÿñè ïóáëèê ùö-
ãóãè øÿõñ 774 337,0 774 337,0

1.1.1.60.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Åíåðýåòè-
êà Íàçèðëèéèíèí òàáåëèéèíäÿ Àçÿðáàéúàí
Ðåñïóáëèêàñûíûí Àëòåðíàòèâ âÿ Áÿðïà
Îëóíàí Åíåðæè Ìÿíáÿëÿðè öçðÿ Äþâëÿò
Àýåíòëèéè ïóáëèê ùöãóãè øÿõñ

1 741 917,0 1 741 917,0

1.1.1.61.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Êîððóïñè-
éàéà Ãàðøû Ìöáàðèçÿ öçðÿ Êîìèññèéàñû-
íûí Êàòèáëèéè

143 812,0 143 812,0

1.1.1.62. Òàðèô (ãèéìÿò) Øóðàñûíûí Êàòèáëèéè 510 957,0 510 957,0

1.1.1.63. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñàùèáêàð-
ëûüà Êþìÿê Ìèëëè Ôîíäó 696 736,0 696 736,0

1.1.1.64. Äþâëÿò ìöêàôàòëàðûíûí âÿ òÿëòèôëÿðèí ìà-
ëèééÿ òÿìèíàòû 250 800,0 250 800,0

1.1.1.65.
Ýÿíúÿ Øÿùÿð Èúðà Ùàêèìèééÿòèíèí áàø÷û-
ñû éàíûíäà Ýÿíúÿ Àâòîìîáèë Íÿãëèééàòû
èëÿ Ñÿðíèøèíäàøûìà Èäàðÿñè

117 707,0 117 707,0

1.1.1.66.
Ñóìãàéûò Øÿùÿð Èúðà Ùàêèìèééÿòèíèí
áàø÷ûñû éàíûíäà Ñóìãàéûò Àâòîìîáèë
Íÿãëèééàòû èëÿ Ñÿðíèøèíäàøûìà Èäàðÿñè

122 712,0 122 712,0

1.1.1.67. Øÿùÿð âÿ ðàéîí èúðà ùàêèìèééÿòè îðãàí-
ëàðûíûí ñàõëàíûëìàñû 89 036 058,0 89 036 058,0

1.1.1.68. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí äèýÿð ìÿð-
êÿçè òÿøêèëàòëàðûíûí ñàõëàíûëìàñû 9 505 699,0 9 505 699,0

1.1.1.68.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí èíñàí ùö-
ãóãëàðû öçðÿ ìöâÿêêèëè (îìáóäñìàí) 1 898 344,0 1 898 344,0

1.1.1.68.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ùåñàáëà-
ìà Ïàëàòàñû 3 812 847,0 3 812 847,0

1.1.1.68.3. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿðêÿçè
Ñå÷êè Êîìèññèéàñû 2 338 626,0 2 338 626,0

1.1.1.68.4. Ìÿùêÿìÿ-Ùöãóã Øóðàñû 646 920,0 646 920,0

1.1.1.68.5. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìèëëè Òåëå-
âèçèéà âÿ Ðàäèî Øóðàñû 808 962,0 808 962,0

1.1.1.69.
Ãàíóíâåðèúèëèê âÿ èúðà ùàêèìèééÿòè îð-
ãàíëàðûíûí òÿøêèëàòè ñòðóêòóðóíóí òÿêìèë-
ëÿøäèðèëìÿñè 

15 002 000,0 15 002 000,0

1.1.1.70.
Ãàíóíâåðèúèëèê âÿ èúðà ùàêèìèééÿòè îð-
ãàíëàðû öçðÿ ìàääè-òåõíèêè òÿìèíàòûí
ìþùêÿìëÿíäèðèëìÿñè

979 008,0 979 008,0

1.1.1.71.
Ãàíóíâåðèúèëèê âÿ èúðà ùàêèìèééÿòè îðãàí-
ëàðû öçðÿ äþâëÿò áöäúÿñèíäÿí ìàëèééÿëÿ-
øÿí òÿøêèëàòëàðûí áöäúÿäÿíêÿíàð õÿðúëÿðè

118 970 000,0 118 970 000,0

1.1.2. Áåéíÿëõàëã ôÿàëèééÿò âÿ áåéíÿëõàëã òÿø-
êèëàòëàðà öçâëöê ùàããû õÿðúëÿðè 229 069 761,0 229 069 761,0

1.1.2.1. Áåéíÿëõàëã ìàëèééÿ-êðåäèò òÿøêèëàòëàðûíà
âÿ èúòèìàè-ñèéàñè òÿøêèëàòëàðà öçâëöê ùàããû 55 000 000,0 55 000 000,0

1.1.2.2.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí õàðèúäÿêè
äèïëîìàòèê íöìàéÿíäÿëèêëÿðè âÿ êîíñóë-
ëóãëàðû

102 069 761,0 102 069 761,0

1.1.2.3. Õàðèúè äþâëÿòëÿðÿ âåðèëÿí êðåäèòëÿð 52 000 000,0 52 000 000,0

1.1.2.4. Áåéíÿëõàëã ôÿàëèééÿò âÿ áó ãÿáèëäÿí
îëàí äèýÿð òÿäáèðëÿð 20 000 000,0 20 000 000,0

1.1.3. Åëì õÿðúëÿðè 118 545 440,0 117 832 191,0 713 249,0

1.1.3.1.
Àçÿðáàéúàí Ìèëëè Åëìëÿð Àêàäåìèéàñû
âÿ îíóí òàáåëèéèíäÿ îëàí ìöÿññèñÿëÿðèí
ñàõëàíûëìàñû 

79 816 353,0 79 816 353,0

1.1.3.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè
éàíûíäà Åëìèí Èíêèøàôû Ôîíäó 500 000,0 500 000,0

1.1.3.3. “Àçÿðáàéúàí Ìèëëè Åíñèêëîïåäèéàñû” Åëìè
Ìÿðêÿçè 1 953 878,0 1 953 878,0

1.1.3.4. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè
éàíûíäà Ñòðàòåæè Àðàøäûðìàëàð Ìÿðêÿçè 2 171 240,0 2 171 240,0

1.1.3.5. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßäëèééÿ
Íàçèðëèéè 4 202 575,0 4 202 575,0

1.1.3.6. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ
ßùàëèíèí Ñîñèàë Ìöäàôèÿñè Íàçèðëèéè 464 125,0 464 125,0

1.1.3.7. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Èãòèñàäèé-
éàò  Íàçèðëèéè 704 929,0 704 929,0

1.1.3.8. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Òÿùñèë Íà-
çèðëèéè 809 016,0 809 016,0

1.1.3.9. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Êÿíä Òÿ-
ñÿððöôàòû Íàçèðëèéè 12 131 516,0 12 131 516,0

1.1.3.10. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Åêîëîýèéà
âÿ Òÿáèè Ñÿðâÿòëÿð Íàçèðëèéè 526 676,0 526 676,0

1.1.3.11. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìöäàôèÿ
Ñÿíàéåñè Íàçèðëèéè 4 341 229,0 4 341 229,0

1.1.3.12. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò Øÿ-
ùÿðñàëìà âÿ Àðõèòåêòóðà Êîìèòÿñè 170 544,0 170 544,0

1.1.3.13.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñòàíäàðò-
ëàøäûðìà, Ìåòðîëîýèéà âÿ Ïàòåíò öçðÿ
Äþâëÿò Êîìèòÿñè

431 302,0 431 302,0

1.1.3.14. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìèëëè Àðõèâ
Èäàðÿñè 4 765 832,0 4 052 583,0 713 249,0

1.1.3.15. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè
éàíûíäà Áèëèê Ôîíäó 803 025,0 803 025,0

1.1.3.16.
Åëì ñàùÿñè öçðÿ ÿìÿéèí þäÿíèøè õÿðúëÿ-
ðèíèí òÿíçèìëÿíìÿñè âÿ äèýÿð ñîñèàë òÿä-
áèðëÿð

501 600,0 501 600,0

Õÿðúëÿðèí 
èñòèãàìÿòè

Õÿðúëÿðèí ìÿá-
ëÿüè

î  úöìëÿäÿí:

Ìÿðêÿçëÿøäèðèë-
ìèø õÿðúëÿð Éåðëè õÿðúëÿð

1.1. Öìóìè äþâëÿò õèäìÿòëÿðè 2 846 898 155,0 2 747 976 896,0 98 921 259,0

1.1.1. Ãàíóíâåðèúèëèê âÿ èúðà ùàêèìèééÿòè îð-
ãàíëàðûíûí ñàõëàíûëìàñû õÿðúëÿðè 558 339 828,0 460 131 818,0 98 208 010,0

1.1.1.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìèëëè Ìÿú-
ëèñè 23 940 764,0 23 940 764,0

1.1.1.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ïðåçèäåíòèíèí
Àäìèíèñòðàñèéàñû 76 361 158,0 76 361 158,0

1.1.1.3. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Íàçèðëÿð
Êàáèíåòè 10 023 891,0 10 023 891,0

1.1.1.4. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Åêîëîýèéà
âÿ Òÿáèè Ñÿðâÿòëÿð Íàçèðëèéè 7 654 700,0 7 654 700,0

1.1.1.5. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ
ßùàëèíèí Ñîñèàë Ìöäàôèÿñè Íàçèðëèéè 4 380 488,0 4 380 488,0

1.1.1.6.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ
ßùàëèíèí Ñîñèàë Ìöäàôèÿñè Íàçèðëèéè éà-
íûíäà Äþâëÿò ßìÿê Ìöôÿòòèøëèéè Õèäìÿòè

3 168 639,0 3 168 639,0

1.1.1.7.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ
ßùàëèíèí Ñîñèàë Ìöäàôèÿñè Íàçèðëèéè éà-
íûíäà Äþâëÿò Ìÿøüóëëóã Õèäìÿòè

8 126 051,0 8 126 051,0

1.1.1.8.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ
ßùàëèíèí Ñîñèàë Ìöäàôèÿñè Íàçèðëèéè éà-
íûíäà Äþâëÿò Òèááè-Ñîñèàë Åêñïåðòèçà âÿ
Ðåàáèëèòàñèéà Õèäìÿòè

473 192,0 473 192,0

1.1.1.9. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ýÿíúëÿð
âÿ Èäìàí Íàçèðëèéè 6 371 326,0 2 721 349,0 3 649 977,0

1.1.1.10. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Õàðèúè Èøëÿð
Íàçèðëèéè 9 963 208,0 9 963 208,0

1.1.1.11. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Èãòèñàäèé-
éàò Íàçèðëèéè 7 174 297,0 7 174 297,0

1.1.1.12.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Èãòèñàäèé-
éàò Íàçèðëèéè éàíûíäà Àíòèèíùèñàð Ñèéà-
ñÿòè âÿ Èñòåùëàê÷ûëàðûí Ùöãóãëàðûíûí Ìö-
äàôèÿñè Äþâëÿò Õèäìÿòè

2 294 391,0 2 294 391,0

1.1.1.13. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Êÿíä Òÿ-
ñÿððöôàòû Íàçèðëèéè 12 148 706,0 12 148 706,0

1.1.1.14.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Êÿíä Òÿ-
ñÿððöôàòû Íàçèðëèéè éàíûíäà Êÿíä Òÿñÿð-
ðöôàòû Ëàéèùÿëÿðè âÿ Êðåäèòëÿðèíèí Èäàðÿ
Åäèëìÿñè öçðÿ Äþâëÿò Õèäìÿòè

584 204,0 584 204,0

1.1.1.15.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Êÿíä Òÿ-
ñÿððöôàòû Íàçèðëèéè éàíûíäà Äþâëÿò Áàé-
òàðëûã Íÿçàðÿòè Õèäìÿòè

533 928,0 533 928,0

1.1.1.16.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Êÿíä Òÿ-
ñÿððöôàòû Íàçèðëèéè éàíûíäà Äþâëÿò Ôèòî-
ñàíèòàð Íÿçàðÿòè Õèäìÿòè

370 901,0 370 901,0

1.1.1.17.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Êÿíä Òÿ-
ñÿððöôàòû Íàçèðëèéè éàíûíäà Áèòêè Ñîðòëàðû-
íûí Ãåéäèééàòû âÿ Òîõóì Íÿçàðÿòè öçðÿ
Äþâëÿò Õèäìÿòè

420 996,0 420 996,0

1.1.1.18. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìàëèééÿ
Íàçèðëèéè 17 081 304,0 17 081 304,0

1.1.1.19.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ìàëèééÿ Íà-
çèðëèéèíèí Äþâëÿò Áîðúóíóí Èäàðÿ Åäèëìÿ-
ñè Àýåíòëèéè

419 821,0 419 821,0

1.1.1.20. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ìàëèééÿ Íà-
çèðëèéèíèí Äþâëÿò Õÿçèíÿäàðëûüû Àýåíòëèéè 3 128 226,0 3 128 226,0

1.1.1.21. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ìàëèééÿ Íàçèð-
ëèéèíèí Äþâëÿò Ìàëèééÿ Íÿçàðÿòè Õèäìÿòè 1 491 012,0 1 491 012,0

1.1.1.22.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ìàëèééÿ Íà-
çèðëèéèíèí Ãèéìÿòëè Ìåòàëëàðà âÿ Ãèéìÿòëè
Äàøëàðà Íÿçàðÿò Äþâëÿò Õèäìÿòè

711 316,0 711 316,0

1.1.1.23. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèé-
éÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè 5 080 944,0 5 080 944,0

1.1.1.24.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèé-
éÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè éàíûíäà Ìÿäÿíè
Èðñèí Ãîðóíìàñû, Èíêèøàôû âÿ Áÿðïàñû öç-
ðÿ Äþâëÿò Õèäìÿòè

460 973,0 460 973,0

1.1.1.25. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Íÿãëèééàò
Íàçèðëèéè 2 662 552,0 2 662 552,0

1.1.1.26.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Íÿãëèééàò Íà-
çèðëèéèíèí Äþâëÿò Àâòîìîáèë Íÿãëèééàòû
Õèäìÿòè

1 710 964,0 1 710 964,0

1.1.1.27. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ðàáèòÿ âÿ
Éöêñÿê Òåõíîëîýèéàëàð Íàçèðëèéè 2 135 602,0 2 135 602,0

1.1.1.28.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ðàáèòÿ âÿ
Éöêñÿê Òåõíîëîýèéàëàð Íàçèðëèéèíèí òà-
áåëèéèíäÿ Èíôîðìàñèéà Òåõíîëîýèéàëàðû-
íûí Èíêèøàôû Äþâëÿò Ôîíäó

328 565,0 328 565,0

1.1.1.29. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñÿùèééÿ
Íàçèðëèéè 2 111 158,0 1 946 225,0 164 933,0

1.1.1.30. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Åíåðýåòè-
êà Íàçèðëèéè 3 698 590,0 3 698 590,0

1.1.1.31. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Òÿùñèë Íà-
çèðëèéè 9 292 955,0 4 176 332,0 5 116 623,0

1.1.1.32. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Âåðýèëÿð
Íàçèðëèéè 21 414 435,0 21 414 435,0

1.1.1.33.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Àèëÿ, Ãà-
äûí âÿ Óøàã Ïðîáëåìëÿðè öçðÿ Äþâëÿò Êî-
ìèòÿñè

1 287 165,0 1 287 165,0

1.1.1.34. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äèàñïîðëà
Èø öçðÿ Äþâëÿò Êîìèòÿñè 1 341 649,0 1 341 649,0

1.1.1.35. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äèíè Ãó-
ðóìëàðëà Èø öçðÿ Äþâëÿò Êîìèòÿñè 2 405 600,0 2 405 600,0

1.1.1.36. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò Øÿ-
ùÿðñàëìà âÿ Àðõèòåêòóðà Êîìèòÿñè 1 672 298,0 1 672 298,0

1.1.1.37. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò
Ñòàòèñòèêà Êîìèòÿñè 14 870 433,0 14 870 433,0

1.1.1.38. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìëàê
Ìÿñÿëÿëÿðè Äþâëÿò Êîìèòÿñè 7 919 713,0 7 919 713,0

1.1.1.39.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìëàê Ìÿ-
ñÿëÿëÿðè Äþâëÿò Êîìèòÿñè éàíûíäà Äàøûí-
ìàç ßìëàêûí Äþâëÿò Ðåéåñòðè Õèäìÿòè

1 152 262,0 1 152 262,0

1.1.1.40.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìëàê
Ìÿñÿëÿëÿðè Äþâëÿò Êîìèòÿñè éàíûíäà Äà-
øûíìàç ßìëàêûí Êàäàñòðû âÿ Öíâàí Ðå-
éåñòðè Õèäìÿòè

883 827,0 883 827,0

1.1.1.41.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìëàê
Ìÿñÿëÿëÿðè Äþâëÿò Êîìèòÿñè éàíûíäà
Òîðïàãëàðûí Äþâëÿò Èäàðÿåòìÿñèíèí Òÿø-
êèëè öçðÿ Äþâëÿò Àýåíòëèéè

703 244,0 703 244,0

1.1.1.42.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ãà÷ãûíëà-
ðûí âÿ Ìÿúáóðè Êþ÷êöíëÿðèí Èøëÿðè öçðÿ
Äþâëÿò Êîìèòÿñè

2 198 896,0 2 198 896,0

1.1.1.43.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñòàíäàðò-
ëàøäûðìà, Ìåòðîëîýèéà âÿ Ïàòåíò öçðÿ
Äþâëÿò Êîìèòÿñè

1 834 267,0 1 834 267,0

“Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñè 
ùàããûíäà” Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ãàíóíóíóí òÿòáèãè áàðÿäÿ 

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ïðåçèäåíòèíèí Ôÿðìàíû

Àðäû 4-úö ñÿh.



4 www.azerbaijan-news.azÀÇßÐÁÀÉÚÀÍ28 äåêàáð 2016-úû èë

“Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñè 
ùàããûíäà” Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ãàíóíóíóí òÿòáèãè áàðÿäÿ 

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ïðåçèäåíòèíèí Ôÿðìàíû
ßââÿëè 3-úö ñÿh.

1.4.4.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñÿùèééÿ
Íàçèðëèéè 5 943 947,0 5 943 947,0

1.4.4.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ýÿíúëÿð âÿ
Èäìàí Íàçèðëèéè 2 227 840,0 2 227 840,0

1.4.4.3. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Òÿùñèë Íà-
çèðëèéè 33 575 326,0 33 575 326,0

1.4.4.4. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèé-
éÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè 1 140 681,0 1 140 681,0

1.4.5. Àëè òÿùñèë 41 383 900,0 41 383 900,0

1.4.5.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Õàðèúè Èøëÿð
Íàçèðëèéè 2 438 127,0 2 438 127,0

1.4.5.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßäëèééÿ
Íàçèðëèéè 1 608 340,0 1 608 340,0

1.4.5.3. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñÿùèééÿ
Íàçèðëèéè 1 969 898,0 1 969 898,0

1.4.5.4. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Òÿùñèë Íà-
çèðëèéè 408 623,0 408 623,0

1.4.5.5. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèé-
éÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè 2 128 791,0 2 128 791,0

1.4.5.6. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè
éàíûíäà Äþâëÿò Èäàðÿ÷èëèê Àêàäåìèéàñû 226 121,0 226 121,0

1.4.5.7. “ÀÄÀ” Óíèâåðñèòåòè 17 556 000,0 17 556 000,0

1.4.5.8. Ì.Â.Ëîìîíîñîâ àäûíà Ìîñêâà Äþâëÿò
Óíèâåðñèòåòèíèí Áàêû ôèëèàëû 11 035 200,0 11 035 200,0

1.4.5.9. È.Ì.Ñå÷åíîâ àäûíà Ìîñêâà Äþâëÿò Òèáá
Óíèâåðñèòåòèíèí Áàêû ôèëèàëû 4 012 800,0 4 012 800,0

1.4.6. ßëàâÿ òÿùñèë 3 779 189,0 3 779 189,0

1.4.6.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Òÿùñèë Íà-
çèðëèéè 2 003 323,0 2 003 323,0

1.4.6.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèé-
éÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè 198 928,0 198 928,0

1.4.6.3. Áàêû Äþâëÿò Óíèâåðñèòåòè 1 162 135,0 1 162 135,0

1.4.6.4. Àçÿðáàéúàí Òèáá Óíèâåðñèòåòè 414 803,0 414 803,0

1.4.7. Òÿùñèë ñàùÿñèíäÿ äèýÿð ìöÿññèñÿ âÿ
òÿäáèðëÿð 553 639 783,0 549 627 307,0 4 012 476,0

1.4.7.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Òÿùñèë Íà-
çèðëèéè 172 471 717,0 172 471 717,0

1.4.7.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äàõèëè Èøëÿð
Íàçèðëèéè 11 503 959,0 11 503 959,0

1.4.7.3. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Åêîëîýèéà
âÿ Òÿáèè Ñÿðâÿòëÿð Íàçèðëèéè 127 169,0 127 169,0

1.4.7.4. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ôþâãÿëàäÿ
Ùàëëàð Íàçèðëèéè 4 620 543,0 4 620 543,0

1.4.7.5. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Èãòèñàäèé-
éàò Íàçèðëèéè 373 289,0 373 289,0

1.4.7.6. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìàëèééÿ
Íàçèðëèéè 352 579,0 352 579,0

1.4.7.7. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèé-
éÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè 66 746 222,0 66 746 222,0

1.4.7.8. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ðàáèòÿ âÿ
Éöêñÿê Òåõíîëîýèéàëàð Íàçèðëèéè 295 441,0 295 441,0

1.4.7.9. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Âåðýèëÿð
Íàçèðëèéè 971 934,0 971 934,0

1.4.7.10. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Áàø Ïðî-
êóðîðëóüó 1 290 729,0 1 290 729,0

1.4.7.11.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ
ßùàëèíèí Ñîñèàë Ìöäàôèÿñè Íàçèðëèéè éà-
íûíäà Äþâëÿò Ìÿøüóëëóã Õèäìÿòè

109 312,0 109 312,0

1.4.7.12. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò
Ýþìðöê Êîìèòÿñè 389 195,0 389 195,0

1.4.7.13. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äàõèëè Èøëÿð
Íàçèðëèéèíèí Äàõèëè Ãîøóíëàðûí Áàø Èäàðÿñè 3 798 418,0 3 798 418,0

1.4.7.14. Éåðëè èúðà ùàêèìèééÿòè îðãàíëàðû 4 012 476,0 4 012 476,0

1.4.7.15.

Äþâëÿò ñèôàðèøè èëÿ àëè òÿùñèëèí ìàëèééÿëÿø-
äèðèëìÿñè, äþâëÿò öìóìè òÿùñèë ìöÿññèñÿ-
ëÿðèíäÿ ÷àëûøàí ìöÿëëèìëÿðèí áèëèê âÿ áà-
úàðûãëàðûíûí äèàãíîñòèê ãèéìÿòëÿíäèðèë-
ìÿñè, ïåøÿ òÿäðèñ ìÿðêÿçëÿðèíèí éàðàäûë-
ìàñû âÿ òÿùñèë ñàùÿñèíäÿ äèýÿð òÿäáèðëÿð

264 876 800,0 264 876 800,0

1.4.7.16.
Òÿùñèë ñàùÿñè öçðÿ äþâëÿò áöäúÿñèíäÿí
ìàëèééÿëÿøÿí òÿøêèëàòëàðûí áöäúÿäÿíêÿ-
íàð õÿðúëÿðè

21 700 000,0 21 700 000,0

1.5. Ñÿùèééÿ 745 381 258,0 522 705 148,0 222 676 110,0
1.5.1. Ïîëèêëèíèêàëàð âÿ àìáóëàòîðèéàëàð 113 927 419,0 56 798 932,0 57 128 487,0

1.5.1.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñÿùèééÿ
Íàçèðëèéè 113 927 419,0 56 798 932,0 57 128 487,0

1.5.2. Õÿñòÿõàíàëàð 340 942 713,0 183 553 422,0 157 389 291,0

1.5.2.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñÿùèééÿ
Íàçèðëèéè 289 486 830,0 132 097 539,0 157 389 291,0

1.5.2.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ïðåçèäåíòèíèí
Õöñóñè Òèáá Õèäìÿòè 5 815 505,0 5 815 505,0

1.5.2.3. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ýÿíúëÿð âÿ
Èäìàí Íàçèðëèéè 892 777,0 892 777,0

1.5.2.4. Àçÿðáàéúàí Òèáá Óíèâåðñèòåòè 720 038,0 720 038,0

1.5.2.5.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Àêàäåìèê
Çÿðèôÿ ßëèéåâà àäûíà Ìèëëè Îôòàëìîëîýèéà
Ìÿðêÿçè

4 753 152,0 4 753 152,0

1.5.2.6. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ñÿùèééÿ Íà-
çèðëèéèíèí Ìèëëè Îíêîëîæè Ìÿðêÿçè 39 274 411,0 39 274 411,0

1.5.3. Ñÿùèééÿ ñàùÿñèíäÿ äèýÿð õèäìÿòëÿð 2 576 583,0 1 231 250,0 1 345 333,0

1.5.3.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñÿùèééÿ
Íàçèðëèéè 2 576 583,0 1 231 250,0 1 345 333,0

1.5.4. Ñÿùèééÿ ñàùÿñèíäÿ òÿòáèãè òÿäãèãàòëàð 5 065 465,0 5 065 465,0

1.5.4.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñÿùèééÿ
Íàçèðëèéè 3 673 470,0 3 673 470,0

1.5.4.2.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Àêàäåìèê
Çÿðèôÿ ßëèéåâà àäûíà Ìèëëè Îôòàëìîëîýèéà
Ìÿðêÿçè

572 940,0 572 940,0

1.5.4.3. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ñÿùèééÿ Íà-
çèðëèéèíèí Ìèëëè Îíêîëîæè Ìÿðêÿçè 819 055,0 819 055,0

1.5.5. Ñÿùèééÿ ñàùÿñèíÿ àèä åäèëÿí äèýÿð õèä-
ìÿòëÿð 282 869 078,0 276 056 079,0 6 812 999,0

1.5.5.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñÿùèééÿ
Íàçèðëèéè 208 206 192,0 201 393 193,0 6 812 999,0

1.5.5.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äàõèëè Èøëÿð
Íàçèðëèéè 11 611 663,0 11 611 663,0

1.5.5.3. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ôþâãÿëàäÿ
Ùàëëàð Íàçèðëèéè 2 737 522,0 2 737 522,0

1.5.5.4. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò
Ýþìðöê Êîìèòÿñè 1 366 191,0 1 366 191,0

1.5.5.5. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû ßäëèééÿ Íà-
çèðëèéèíèí Ïåíèòåíñèàð Õèäìÿòè 7 906 551,0 7 906 551,0

1.5.5.6. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ïðåçèäåíòèíèí
Õöñóñè Òèáá Õèäìÿòè 11 570 850,0 11 570 850,0

1.5.5.7. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äàõèëè Èøëÿð
Íàçèðëèéèíèí Äàõèëè Ãîøóíëàðûí Áàø Èäàðÿñè 2 555 809,0 2 555 809,0

1.5.5.8. Èúáàðè Òèááè Ñûüîðòà öçðÿ Äþâëÿò Àýåíòëè-
éè ïóáëèê ùöãóãè øÿõñ 24 012 800,0 24 012 800,0

1.5.5.9.
Ñÿùèééÿ ñàùÿñè öçðÿ ÿìÿéèí þäÿíèøè
õÿðúëÿðèíèí òÿíçèìëÿíìÿñè âÿ äèýÿð ñî-
ñèàë òÿäáèðëÿð

5 064 000,0 5 064 000,0

1.5.5.10.
Ñÿùèééÿ ñàùÿñè öçðÿ äþâëÿò áöäúÿñèí-
äÿí ìàëèééÿëÿøÿí òÿøêèëàòëàðûí áöäúÿ-
äÿíêÿíàð õÿðúëÿðè

7 837 500,0 7 837 500,0

1.6. Ñîñèàë ìöäàôèÿ âÿ ñîñèàë òÿìèíàò 2 252 992 337,0 2 250 906 612,0 2 085 725,0

1.6.1. Ñîñèàë ìöäàôèÿ õÿðúëÿðè 2 036 029 218,0 2 036 029 218,0

1.6.1.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ
ßùàëèíèí Ñîñèàë Ìöäàôèÿñè Íàçèðëèéè 564 808 901,0 564 808 901,0

1.6.1.2.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ãà÷ãûíëà-
ðûí âÿ Ìÿúáóðè Êþ÷êöíëÿðèí Èøëÿðè öçðÿ
Äþâëÿò Êîìèòÿñè

194 452 915,0 194 452 915,0

1.6.1.3.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Àèëÿ, Ãà-
äûí âÿ Óøàã Ïðîáëåìëÿðè öçðÿ Äþâëÿò Êî-
ìèòÿñè

1 751 402,0 1 751 402,0

1.6.1.4.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ
ßùàëèíèí Ñîñèàë Ìöäàôèÿñè Íàçèðëèéè éà-
íûíäà Äþâëÿò Ñîñèàë Ìöäàôèÿ Ôîíäóíà
àéûðìàëàð (òðàíñôåðò)

1 270 000 000,0 1 270 000 000,0

1.6.1.5. Ñîñèàë ìöäàôèÿ, ïåíñèéà âÿ äèýÿð ñîñèàë
òÿìèíàò õÿðúëÿðè 5 016 000,0 5 016 000,0

1.6.2. Ñîñèàë òÿìèíàò õÿðúëÿðè 216 863 119,0 214 777 394,0 2 085 725,0

1.6.2.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ
ßùàëèíèí Ñîñèàë Ìöäàôèÿñè Íàçèðëèéè 15 906 223,0 13 820 498,0 2 085 725,0

1.6.2.2.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ
ßùàëèíèí Ñîñèàë Ìöäàôèÿñè Íàçèðëèéè éà-
íûíäà Äþâëÿò Ìÿøüóëëóã Õèäìÿòè

1 655 280,0 1 655 280,0

1.6.2.3.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ
ßùàëèíèí Ñîñèàë Ìöäàôèÿñè Íàçèðëèéè éà-
íûíäà Äþâëÿò Òèááè-Ñîñèàë Åêñïåðòèçà âÿ
Ðåàáèëèòàñèéà Õèäìÿòè

15 495 475,0 15 495 475,0

1.6.2.4. Ñîñèàë òÿìèíàò ñàùÿñèíäÿ ëàéèùÿëÿðèí ùÿ-
éàòà êå÷èðèëìÿñè 183 000 000,0 183 000 000,0

1.6.2.5.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí êå÷ìèø
ïðåçèäåíòèíèí âÿ îíóí àèëÿ öçâëÿðèíèí òÿ-
ìèíàòû

304 541,0 304 541,0

1.6.2.6.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ
ßùàëèíèí Ñîñèàë Ìöäàôèÿñè Íàçèðëèéè (ïà-
ðàëèìïèéà îéóíëàðûíûí êå÷èðèëìÿñè, ùàçûð-
ëûã âÿ äèýÿð òÿøêèëàòè èøëÿð)

501 600,0 501 600,0

1.6.3. Ñîñèàë ìöäàôèÿ âÿ ñîñèàë òÿìèíàò ñàùÿ-
ëÿðè öçðÿ òÿòáèãè òÿäãèãàòëàð 100 000,0 100 000,0

1.6.3.1.
Ñîñèàë òÿìèíàò ñàùÿñè öçðÿ äþâëÿò áöä-
úÿñèíäÿí ìàëèééÿëÿøÿí òÿøêèëàòëàðûí áöä-
úÿäÿíêÿíàð õÿðúëÿðè

100 000,0 100 000,0

1.7.
Ìÿäÿíèééÿò, èíúÿñÿíÿò, èíôîðìàñèéà, áÿ-
äÿí òÿðáèéÿñè âÿ äèýÿð êàòåãîðèéàëàðà àèä
åäèëìÿéÿí ñàùÿäÿ ôÿàëèééÿò

282 589 235,0 274 812 727,0 7 776 508,0

1.7.1. Ìÿäÿíèééÿò âÿ èíúÿñÿíÿò ñàùÿñèíäÿ
ôÿàëèééÿò 121 566 271,0 120 392 302,0 1 173 969,0

1.7.1.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèé-
éÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè 103 729 672,0 103 729 672,0

1.7.1.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Êÿíä Òÿ-
ñÿððöôàòû Íàçèðëèéè 345 298,0 345 298,0

1.7.1.3. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñÿùèééÿ
Íàçèðëèéè 466 651,0 466 651,0

1.7.1.4. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Òÿùñèë Íà-
çèðëèéè 769 083,0 769 083,0

1.7.1.5.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ñòàíäàðò-
ëàøäûðìà, Ìåòðîëîýèéà âÿ Ïàòåíò öçðÿ
Äþâëÿò Êîìèòÿñè

429 648,0 429 648,0

1.7.1.6. “È÷ÿðèøÿùÿð” Äþâëÿò Òàðèõ-Ìåìàðëûã Ãî-
ðóüó Èäàðÿñè ïóáëèê ùöãóãè øÿõñ 5 260 793,0 5 260 793,0

1.7.1.7. Äÿíèçêÿíàðû Áóëâàð Èäàðÿñè ïóáëèê ùöãó-
ãè øÿõñ 404 073,0 404 073,0

1.7.1.8. “Áàêû Êðèñòàë Çàëû” Ìÿùäóä Ìÿñóëèééÿòëè
Úÿìèééÿòè 2 000 000,0 2 000 000,0

1.7.1.9.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèé-
éÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè éàíûíäà Ìÿäÿíè
Èðñèí Ãîðóíìàñû, Èíêèøàôû âÿ Áÿðïàñû öç-
ðÿ Äþâëÿò Õèäìÿòè

866 061,0 866 061,0

1.7.1.10.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèééÿò
âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéèíèí Ìèðçÿ Ôÿòÿëè Àõóí-
äîâ àäûíà Àçÿðáàéúàí Ìèëëè Êèòàáõàíàñû

5 117 823,0 5 117 823,0

1.7.1.11. Áåéíÿëõàëã Ìóüàì Ìÿðêÿçè 1 003 200,0 1 003 200,0

1.7.1.12. Éåðëè èúðà ùàêèìèééÿòè îðãàíëàðû 1 173 969,0 1 173 969,0

1.7.2. Ðàäèî, òåëåâèçèéà âÿ íÿøðèééàò 57 081 310,0 57 058 373,0 22 937,0

1.7.2.1. Àçÿðáàéúàí Äþâëÿò Èíôîðìàñèéà Àýåíòëè-
éè (ÀÇßÐÒÀÚ) ïóáëèê ùöãóãè øÿõñ 7 769 897,0 7 769 897,0

1.7.2.2.
“Àçÿðáàéúàí Òåëåâèçèéà âÿ Ðàäèî Âåðè-
ëèøëÿðè” Ãàïàëû Ñÿùìäàð Úÿìèééÿòèíÿ âå-
ðèëÿí ìàëèééÿ éàðäûìû

31 720 320,0 31 720 320,0

1.7.2.3.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Èúòèìàè Òåëå-
âèçèéà âÿ Ðàäèî Éàéûìëàðû Øèðêÿòèíÿ âåðè-
ëÿí ìàëèééÿ éàðäûìû

11 546 400,0 11 546 400,0

1.7.2.4. Àçÿðáàéúàí Íÿøðèééàòû (äþâëÿò ñèôàðèøëÿ-
ðèíèí éåðèíÿ éåòèðèëìÿñè) 1 304 160,0 1 304 160,0

1.7.2.5.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè
éàíûíäà Êöòëÿâè Èíôîðìàñèéà Âàñèòÿëÿðè-
íèí Èíêèøàôûíà Äþâëÿò Äÿñòÿéè Ôîíäó

4 012 800,0 4 012 800,0

1.7.2.6.
“Ìèð” Äþâëÿòëÿðàðàñû Òåëåðàäèî Øèðêÿòèíèí
Àçÿðáàéúàí Ìèëëè Íöìàéÿíäÿëèéèíÿ âåðè-
ëÿí ñóáñèäèéà

521 664,0 521 664,0

1.7.2.7. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèé-
éÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè 183 132,0 183 132,0

1.7.2.8. Ðàäèî âÿ òåëåâèçèéà ðåäàêñèéàëàðûíûí
ñàõëàíûëìàñû 22 937,0 22 937,0

1.7.3. Áÿäÿí òÿðáèéÿñè, ýÿíúëÿð ñèéàñÿòè âÿ
òóðèçì 38 645 224,0 32 504 041,0 6 141 183,0

1.7.3.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèé-
éÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè 4 234 885,0 4 234 885,0

1.7.3.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ýÿíúëÿð âÿ
Èäìàí Íàçèðëèéè 34 121 550,0 27 980 367,0 6 141 183,0

1.7.3.2.1. Áÿäÿí òÿðáèéÿñè âÿ èäìàíûí òÿøêèëè 22 596 699,0 17 994 306,0 4 602 393,0

1.7.3.2.2. Ýÿíúëÿð ñèéàñÿòè 11 524 851,0 9 986 061,0 1 538 790,0

1.7.3.3. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ôþâãÿëàäÿ
Ùàëëàð Íàçèðëèéè 288 789,0 288 789,0

1.7.4. Äèýÿð êàòåãîðèéàëàðà àèä åäèëìÿéÿí ôÿà-
ëèééÿò 65 296 430,0 64 858 011,0 438 419,0

1.7.4.1. Ùåéäÿð ßëèéåâ Ìÿðêÿçè 8 025 600,0 8 025 600,0

1.7.4.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìöÿëëèô Ùö-
ãóãëàðû Àýåíòëèéè ïóáëèê ùöãóãè øÿõñ 220 102,0 220 102,0

1.7.4.3. Àçÿðáàéúàíäà Àòàòöðê Ìÿðêÿçè 304 749,0 304 749,0

1.7.4.4. Òÿðúöìÿ Ìÿðêÿçè ïóáëèê ùöãóãè øÿõñ 1 762 024,0 1 762 024,0

1.7.4.5. Áàêû Áåéíÿëõàëã  Ìóëòèêóëòóðàëèçì Ìÿð-
êÿçè 1 061 245,0 1 061 245,0

1.7.4.6. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèé-
éÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè 1 974 176,0 1 974 176,0

1.7.4.7.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Íàðêî-
ìàíëûüà âÿ Íàðêîòèê Âàñèòÿëÿðèí Ãàíóí-
ñóç Äþâðèééÿñèíÿ Ãàðøû Ìöáàðèçÿ öçðÿ
Äþâëÿò Êîìèññèéàñûíûí äàèìè ôÿàëèééÿò
ýþñòÿðÿí Èø÷è Ãðóïó

198 476,0 198 476,0

1.7.4.8.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè
éàíûíäà Ãåéðè-Ùþêóìÿò Òÿøêèëàòëàðûíà
Äþâëÿò Äÿñòÿéè Øóðàñû

5 016 000,0 5 016 000,0

1.7.4.9. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè
éàíûíäà Ýÿíúëÿð Ôîíäó 1 003 200,0 1 003 200,0

1.7.4.10. Äþâëÿò áöäúÿñèíäÿí âåðèëÿí ìàëèééÿ éàð-
äûìëàðû 7 036 440,0 6 941 452,0 94 988,0

1.7.4.10.1. Ãåéðè-äþâëÿò òÿøêèëàòëàðûíà âåðèëÿí ìàëèé-
éÿ éàðäûìû 3 533 240,0 3 438 252,0 94 988,0

1.7.4.10.2.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äèíè Ãóðóì-
ëàðëà Èø öçðÿ Äþâëÿò Êîìèòÿñè (äèíè ìÿðêÿç-
ëÿðÿ (èäàðÿëÿðÿ) âåðèëÿí ìàëèééÿ éàðäûìû)

1 003 200,0 1 003 200,0

1.7.4.10.3. Ñèéàñè ïàðòèéàëàðà âåðèëÿí ìàëèééÿ éàðäûìû 2 500 000,0 2 500 000,0
1.7.4.11. Éåðëè èúðà ùàêèìèééÿòè îðãàíëàðû 343 431,0 343 431,0

1.7.4.12.

Ìÿäÿíèééÿò, èíúÿñÿíÿò, èíôîðìàñèéà,
áÿäÿí òÿðáèéÿñè âÿ äèýÿð êàòåãîðèéàëà-
ðà àèä åäèëìÿéÿí ñàùÿäÿ ÿìÿéèí þäÿ-
íèøè õÿðúëÿðèíèí òÿíçèìëÿíìÿñè âÿ äèýÿð
ñîñèàë òÿäáèðëÿð

5 016 000,0 5 016 000,0

1.7.4.13.

Ìÿäÿíèééÿò, èíúÿñÿíÿò, èíôîðìàñèéà, áÿ-
äÿí òÿðáèéÿñè âÿ äèýÿð êàòåãîðèéàëàðà àèä
åäèëìÿéÿí ñàùÿäÿ ìàääè-òåõíèêè òÿìèíà-
òûí ìþùêÿìëÿíäèðèëìÿñè âÿ ÿñàñëû òÿìèð

28 364 987,0 28 364 987,0

1.7.4.14.

Ìÿäÿíèééÿò, èíúÿñÿíÿò, èíôîðìàñèéà, áÿ-
äÿí òÿðáèéÿñè âÿ äèýÿð êàòåãîðèéàëàðà àèä
åäèëìÿéÿí ñàùÿäÿ äþâëÿò áöäúÿñèíäÿí
ìàëèééÿëÿøÿí òÿøêèëàòëàðûí áöäúÿäÿíêÿ-
íàð õÿðúëÿðè

4 970 000,0 4 970 000,0

1.8. Ìÿíçèë âÿ êîììóíàë òÿñÿððöôàòû 304 210 693,0 105 139 977,0 199 070 716,0

1.8.1. Ìÿíçèë òÿñÿððöôàòû 31 306 635,0 992 854,0 30 313 781,0

1.8.1.1.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ãà÷ãûíëà-
ðûí âÿ Ìÿúáóðè Êþ÷êöíëÿðèí Èøëÿðè öçðÿ
Äþâëÿò Êîìèòÿñè (ìÿúáóðè êþ÷êöíëÿð
ö÷öí ñàëûíìûø ãÿñÿáÿëÿðäÿ äþâëÿò ìÿí-
çèë ôîíäóíóí èñòèñìàðû âÿ ñàõëàíûëìàñû)

600 000,0 600 000,0

1.8.1.2. “È÷ÿðèøÿùÿð” Äþâëÿò Òàðèõ-Ìåìàðëûã Ãî-
ðóüó Èäàðÿñè ïóáëèê ùöãóãè øÿõñ 392 854,0 392 854,0

1.8.1.3. Øÿùÿð âÿ ðàéîíëàðûí éåðëè õÿðúëÿðèíäÿí
ìàëèééÿëÿøÿí ìöÿññèñÿ âÿ òÿøêèëàòëàð 30 313 781,0 30 313 781,0

1.8.2. Êîììóíàë òÿñÿððöôàòû 260 392 058,0 92 186 123,0 168 205 935,0

1.8.2.1.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ãà÷ãûíëà-
ðûí âÿ Ìÿúáóðè Êþ÷êöíëÿðèí Èøëÿðè öçðÿ
Äþâëÿò Êîìèòÿñè (ìÿúáóðè êþ÷êöíëÿð
ö÷öí ñàëûíìûø ãÿñÿáÿëÿðäÿ àáàäëûã, éà-
øûëëàøäûðìà èøëÿðèíèí ýþðöëìÿñè âÿ äèýÿð
êîììóíàë òÿäáèðëÿðè)

3 465 974,0 3 465 974,0

1.8.2.2. “È÷ÿðèøÿùÿð” Äþâëÿò Òàðèõ-Ìåìàðëûã Ãî-
ðóüó Èäàðÿñè ïóáëèê ùöãóãè øÿõñ 2 747 938,0 2 747 938,0

1.8.2.3. Äÿíèçêÿíàðû Áóëâàð Èäàðÿñè ïóáëèê ùöãó-
ãè øÿõñ 11 700 000,0 11 700 000,0

1.8.2.4. “Òÿìèç Øÿùÿð” À÷ûã Ñÿùìäàð Úÿìèééÿ-
òèíÿ âåðèëÿí ìàëèééÿ éàðäûìû 53 376 360,0 53 376 360,0

1.8.2.5. “Àçÿðèñòèëèêòÿúùèçàò” À÷ûã Ñÿùìäàð Úÿ-
ìèééÿòèíÿ âåðèëÿí ìàëèééÿ éàðäûìû 18 895 851,0 18 895 851,0

1.8.2.6.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Èãòèñàäèé-
éàò Íàçèðëèéè (ìÿíçèë âÿ êîììóíàë òÿñÿð-
ðöôàòû ñàùÿñè öçðÿ éàøàéûø ìÿíòÿãÿëÿðèíÿ
àèä îëàí êîììóíàë òÿéèíàòëû èíôðàñòðóê-
òóðëàðûí áÿðïàñû,  éåíèäÿíãóðóëìàñû âÿ
àáàäëàøäûðûëìàñû)

2 000 000,0 2 000 000,0

1.8.2.7. Øÿùÿð âÿ ðàéîíëàðûí éåðëè õÿðúëÿðèíäÿí
ìàëèééÿëÿøÿí ìöÿññèñÿ âÿ òÿøêèëàòëàð 168 205 935,0 168 205 935,0

1.8.3. Ñó òÿñÿððöôàòû 11 961 000,0 11 961 000,0

1.8.3.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ôþâãÿëàäÿ
Ùàëëàð Íàçèðëèéè 4 561 000,0 4 561 000,0

1.8.3.2. “Àçÿðñó” À÷ûã Ñÿùìäàð Úÿìèééÿòèíÿ âå-
ðèëÿí ñóáñèäèéà 7 400 000,0 7 400 000,0

1.8.4. Ìÿíçèë âÿ êîììóíàë òÿñÿððöôàòû èëÿ áàüëû
äèýÿð õèäìÿòëÿð 551 000,0 551 000,0

1.8.4.1. Øÿùÿð âÿ ðàéîíëàðûí éåðëè õÿðúëÿðèíäÿí
ìàëèééÿëÿøÿí ìöÿññèñÿ âÿ òÿøêèëàòëàð 551 000,0 551 000,0

1.9. Éàíàúàã âÿ åíåðæè 3 515 000,0 3 515 000,0

1.9.1.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Åíåðýåòèêà
Íàçèðëèéèíèí òàáåëèéèíäÿ Àçÿðáàéúàí
Ðåñïóáëèêàñûíûí Àëòåðíàòèâ âÿ Áÿðïà
Îëóíàí Åíåðæè Ìÿíáÿëÿðè öçðÿ Äþâëÿò
Àýåíòëèéè ïóáëèê ùöãóãè øÿõñ

2 500 000,0 2 500 000,0

1.9.2.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ðàáèòÿ âÿ
Éöêñÿê Òåõíîëîýèéàëàð Íàçèðëèéè (“Ìèëëè
Íöâÿ Òÿäãèãàòëàðû Ìÿðêÿçè” Ãàïàëû Ñÿùì-
äàð Úÿìèééÿòèíèí íèçàìíàìÿ êàïèòàëû)

1 015 000,0 1 015 000,0

1.10. Êÿíä òÿñÿððöôàòû, ìåøÿ òÿñÿððöôàòû, áàëûã-
÷ûëûã, îâ÷óëóã âÿ ÿòðàô ìöùèòèí ìöùàôèçÿñè 517 434 245,0 517 434 245,0

1.10.1. Êÿíä òÿñÿððöôàòû 479 181 188,0 479 181 188,0

1.10.1.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Êÿíä Òÿ-
ñÿððöôàòû Íàçèðëèéè 10 819 636,0 10 819 636,0

1.10.1.2.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Êÿíä Òÿ-
ñÿððöôàòû Íàçèðëèéè éàíûíäà Áèòêè Ñîðòëàðû-
íûí Ãåéäèééàòû âÿ Òîõóì Íÿçàðÿòè öçðÿ
Äþâëÿò Õèäìÿòè

1 616 548,0 1 616 548,0

1.10.1.3.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Êÿíä Òÿ-
ñÿððöôàòû Íàçèðëèéè éàíûíäà Äþâëÿò Áàéòàð-
ëûã Íÿçàðÿòè Õèäìÿòè

25 346 298,0 25 346 298,0

1.10.1.4.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Êÿíä Òÿ-
ñÿððöôàòû Íàçèðëèéè éàíûíäà Äþâëÿò Ôèòîñà-
íèòàð Íÿçàðÿòè Õèäìÿòè

4 262 361,0 4 262 361,0

1.10.1.5.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìàëèééÿ
Íàçèðëèéè (êÿíä òÿñÿððöôàòû ÿìëàêûíûí ñû-
üîðòàëàíìàñû ö÷öí ñûüîðòà ùàããûíûí äþâ-
ëÿò áöäúÿñè ùåñàáûíà þäÿíèëÿí ùèññÿñè)

1 000 000,0 1 000 000,0

1.10.1.6.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíäà ÿðçàã òÿù-
ëöêÿñèçëèéèíèí òÿìèí åäèëìÿñè èëÿ áàüëû
òÿäáèðëÿð

190 200 000,0 190 200 000,0

1.10.1.7. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìëàê Ìÿ-
ñÿëÿëÿðè Äþâëÿò Êîìèòÿñè 29 836 000,0 29 836 000,0

1.10.1.8. Àçÿðáàéúàí Ìåëèîðàñèéà âÿ Ñó Òÿñÿððö-
ôàòû À÷ûã Ñÿùìäàð Úÿìèééÿòè 201 315 345,0 201 315 345,0

1.10.1.9.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ïðåçèäåíòèíèí
Àäìèíèñòðàñèéàñû (Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëè-
êàñû Ïðåçèäåíòèíèí Èøëÿð Èäàðÿñèíèí òàáåëè-
éèíäÿ “Àãðîêîìïëåêñ”) 

2 980 000,0 2 980 000,0

1.10.1.10.

Êÿíä òÿñÿððöôàòû, ìåøÿ òÿñÿððöôàòû, áàëûã÷û-
ëûã, îâ÷óëóã âÿ ÿòðàô ìöùèòèí ìöùàôèçÿñè
ñàùÿñè öçðÿ äþâëÿò áöäúÿñèíäÿí ìàëèééÿ-
ëÿøÿí òÿøêèëàòëàðûí áöäúÿäÿíêÿíàð õÿðúëÿðè

11 805 000,0 11 805 000,0

1.10.2. Ìåøÿ òÿñÿððöôàòû 12 659 336,0 12 659 336,0

1.10.2.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Åêîëîýèéà
âÿ Òÿáèè Ñÿðâÿòëÿð Íàçèðëèéè 12 659 336,0 12 659 336,0

1.10.3. Áàëûã÷ûëûã âÿ îâ÷óëóã 2 786 021,0 2 786 021,0

1.10.3.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Åêîëîýèéà
âÿ Òÿáèè Ñÿðâÿòëÿð Íàçèðëèéè 2 786 021,0 2 786 021,0

1.10.4. ßòðàô ìöùèòèí ìöùàôèçÿñè 14 950 630,0 14 950 630,0

1.10.4.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Åêîëîýèéà
âÿ Òÿáèè Ñÿðâÿòëÿð Íàçèðëèéè 13 296 630,0 13 296 630,0

1.10.4.2.
Ñó òÿúùèçàòû ãóðüóëàðûíûí èñòèñìàðû âÿ îí-
ëàðà õèäìÿòëÿ áàüëû áÿëÿäèééÿëÿðÿ âåðèëÿí
ìàëèééÿ éàðäûìû 

1 654 000,0 1 654 000,0

1.10.5. Ùèäðîìåòåîðîëîýèéà 7 857 070,0 7 857 070,0

1.10.5.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Åêîëîýèéà
âÿ Òÿáèè Ñÿðâÿòëÿð Íàçèðëèéè 7 857 070,0 7 857 070,0

1.11. Ñÿíàéå, òèêèíòè âÿ ôàéäàëû ãàçûíòûëàð 2 521 126 000,0 2 521 126 000,0

1.11.1. Òèêèíòè 2 504 276 000,0 2 504 276 000,0

1.11.1.1. Äþâëÿò ÿñàñëû âÿñàèò ãîéóëóøó (èíâåñòèñè-
éà õÿðúëÿðè) 2 501 000 000,0 2 501 000 000,0

1.11.1.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò Øÿ-
ùÿðñàëìà âÿ Àðõèòåêòóðà Êîìèòÿñè 1 776 000,0 1 776 000,0

1.11.1.3. Ìöôÿññÿë ÿðàçè ïëàíëàøäûðûëìàñû ñÿíÿäëÿ-
ðèíèí ùàçûðëàíìàñû 1 500 000,0 1 500 000,0

1.11.2. Ôàéäàëû ãàçûíòûëàð 12 350 000,0 12 350 000,0

1.11.2.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Åêîëîýèéà
âÿ Òÿáèè Ñÿðâÿòëÿð Íàçèðëèéè 5 600 000,0 5 600 000,0

Àðäû 5-úè ñÿh.

4 6-12 yanvar 2017-ci il



www.azerbaijan-news.az 28 äåêàáð 2016-úû èë 5ÀÇßÐÁÀÉÚÀÍ

“Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñè 
ùàããûíäà” Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ãàíóíóíóí òÿòáèãè áàðÿäÿ 

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ïðåçèäåíòèíèí Ôÿðìàíû
ßââÿëè 4-úö ñÿh.

1.11.2.2.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû ßðàçèëÿðèíèí
Ìèíàëàðäàí Òÿìèçëÿíìÿñè öçðÿ Ìèëëè
Àýåíòëèê

6 750 000,0 6 750 000,0

1.11.3. Ýåîäåçèéà âÿ Õÿðèòÿ÷ÿêìÿ 4 500 000,0 4 500 000,0

1.11.3.1.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Åêîëîýèéà âÿ
Òÿáèè Ñÿðâÿòëÿð Íàçèðëèéè éàíûíäà Ýåî-
äåçèéà âÿ Êàðòîãðàôèéà öçðÿ Äþâëÿò
Àýåíòëèéè

4 500 000,0 4 500 000,0

1.12. Íÿãëèééàò âÿ ðàáèòÿ 101 838 073,0 101 338 073,0 500 000,0

1.12.1. Íÿãëèééàò 98 155 073,0 97 655 073,0 500 000,0

1.12.1.1.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Íÿãëèééàò
Íàçèðëèéè (Àâòîìîáèë íÿãëèééàòû ôÿàëèééÿòè-
íèí òÿíçèìëÿíìÿñè)

2 185 000,0 2 185 000,0

1.12.1.2. “Àçÿðáàéúàí Ùàâà Éîëëàðû” Ãàïàëû Ñÿùì-
äàð Úÿìèééÿòèíÿ âåðèëÿí ñóáñèäèéà 10 010 000,0 10 010 000,0

1.12.1.3. “Áàêû Ìåòðîïîëèòåíè” Ãàïàëû Ñÿùìäàð
Úÿìèééÿòèíÿ âåðèëÿí ñóáñèäèéà 30 000 000,0 30 000 000,0

1.12.1.4. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò Äÿ-
íèç Àäìèíèñòðàñèéàñû 4 460 073,0 4 460 073,0

1.12.1.5. Áàêû Íÿãëèééàò Àýåíòëèéè ïóáëèê ùöãóãè
øÿõñ 46 000 000,0 46 000 000,0

1.12.1.6. “Àçÿðàâòîéîë” À÷ûã Ñÿùìäàð Úÿìèééÿòè 5 000 000,0 5 000 000,0

1.12.1.7.
Éåðëè èúðà ùàêèìèééÿòè îðãàíëàðû (Ñóìãà-
éûò âÿ Ýÿíúÿ øÿùÿðëÿðè öçðÿ àâòîìîáèë
íÿãëèééàòû ôÿàëèééÿòèíèí òÿíçèìëÿíìÿñè) 

500 000,0 500 000,0

1.12.2. Ðàáèòÿ 3 683 000,0 3 683 000,0

1.12.2.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ðàáèòÿ âÿ
Éöêñÿê Òåõíîëîýèéàëàð Íàçèðëèéè 1 283 000,0 1 283 000,0

1.12.2.1.1.
Óíèâåðñàë ïî÷ò ðàáèòÿñè õèäìÿòèíèí ýþñ-
òÿðèëìÿñè âÿ äèýÿð òÿäáèðëÿðëÿ áàüëû éàðà-
íàí çÿðÿðèí þðòöëìÿñè 

1 200 000,0 1 200 000,0

1.12.2.1.2.
Èíôîðìàñèéà åùòèéàòëàðû âÿ ôÿðäè ìÿëóìàò-
ëàðûí èíôîðìàñèéà ñèñòåìëÿðèíèí äþâëÿò ðå-
éåñòðèíèí àïàðûëìàñû 

83 000,0 83 000,0

1.12.2.2. Ðàáèòÿ, èíôîðìàñèéà, êîììóíèêàñèéà
ñàùÿëÿðèíäÿ òÿäáèðëÿð 2 400 000,0 2 400 000,0

1.13. Èãòèñàäè ôÿàëèééÿò 191 507 755,0 191 507 755,0

1.13.1. Èãòèñàäè âÿ êîììåðñèéà ôÿàëèééÿòè 135 000 000,0 135 000 000,0

1.13.1.1. Ñàùèáêàðëûüà äÿñòÿê 35 000 000,0 35 000 000,0

1.13.1.1.1.
Äþâëÿò ÿìëàêûíûí þçÿëëÿøäèðèëìÿñèíèí
òÿøêèëè âÿ ìöëêèééÿò ùöãóãëàðûíûí ãîðóí-
ìàñû

25 000 000,0 25 000 000,0

1.13.1.1.2. Ãåéðè-íåôò ìÿùñóëëàðûíûí èõðàúû èëÿ áàüëû
òÿäáèðëÿð 10 000 000,0 10 000 000,0

1.13.1.2.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíäà ÿùàëèíèí
ìÿíçèëÿ îëàí òÿëÿáàòûíûí þäÿíèëìÿñè âÿ
âÿòÿíäàøëàðûí ýöçÿøòëè øÿðòëÿðëÿ ìÿíçèë
ÿëäÿ åòìÿñè 

100 000 000,0 100 000 000,0

1.13.2. Èãòèñàäè ôÿàëèééÿòèí äèýÿð ñàùÿëÿðè 55 168 345,0 55 168 345,0

1.13.2.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Èãòèñàäèé-
éàò Íàçèðëèéè 20 000 000,0 20 000 000,0

1.13.2.1.1. Õàðèúè ãðàíòëàð ùåñàáûíà ùÿéàòà êå÷èðè-
ëÿí ëàéèùÿëÿð 20 000 000,0 20 000 000,0

1.13.2.2.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèé-
éÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè (“Øàùäàü Òóðèçì
Ìÿðêÿçè” Ãàïàëû Ñÿùìäàð Úÿìèééÿòè)

18 000 000,0 18 000 000,0

1.13.2.3.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìëàê Ìÿ-
ñÿëÿëÿðè Äþâëÿò Êîìèòÿñè (Àçÿðáàéúàí
Ðåñïóáëèêàñûíäà Öíâàí Ðåéåñòðèíèí
ôÿàëèééÿòèíè òÿìèí åäÿí èíôîðìàñèéà ñèñ-
òåìèíèí éàðàäûëìàñû)

1 125 500,0 1 125 500,0

1.13.2.4.

Ìàëèééÿ ñàüëàìëàøäûðûëìàñû òÿäáèðëÿðè, î
úöìëÿäÿí ïàéëàðûíûí (ñÿùìëÿðèíèí) íÿ-
çàðÿò çÿðôè äþâëÿòÿ ìÿõñóñ îëàí ùöãóãè
øÿõñëÿðèí íèçàìíàìÿ êàïèòàëûíûí àðòûðûë-
ìàñû, ùÿìèí ìöÿññèñÿëÿðèí ôÿàëèééÿòè èëÿ
ÿëàãÿäàð çÿðÿðèí þäÿíèëìÿñè äÿ äàõèë îë-
ìàãëà áÿçè þùäÿëèêëÿðèí òÿíçèìëÿíìÿñè,
òÿúðöáÿ âÿ òÿòáèãè òÿäãèãàòëàð âÿ åêñïåðò-
ëÿðèí úÿëá åäèëìÿñè

10 000 000,0 10 000 000,0

1.13.2.5.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè
éàíûíäà Âÿòÿíäàøëàðà Õèäìÿò âÿ Ñîñèàë
Èííîâàñèéàëàð öçðÿ Äþâëÿò Àýåíòëèéè

6 042 845,0 6 042 845,0

1.13.3. Èãòèñàäè ôÿàëèééÿò ñàùÿëÿðè öçðÿ òÿúðöáÿ
âÿ òÿòáèãè òÿäãèãàòëàð 1 339 410,0 1 339 410,0

1.13.3.1. Èãòèñàäè Èñëàùàòëàðûí Òÿùëèëè âÿ Êîììóíè-
êàñèéà Ìÿðêÿçè ïóáëèê ùöãóãè øÿõñ 1 339 410,0 1 339 410,0

1.14. ßñàñ áþëìÿëÿðÿ àèä åäèëìÿéÿí õèäìÿòëÿð 1 542 793 549,0 1 526 908 905,0 15 884 644,0

1.14.1. Ìÿãñÿäëè áöäúÿ ôîíäëàðû 261 000 000,0 261 000 000,0

1.14.1.1. “Àâòîìîáèë Éîëëàðû” Ìÿãñÿäëè Áöäúÿ
Ôîíäó 261 000 000,0 261 000 000,0

1.14.2. Åùòèéàò ôîíäëàðû 300 000 000,0 300 000 000,0

1.14.2.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ïðåçèäåíòèíèí
Åùòèéàò Ôîíäó 200 000 000,0 200 000 000,0

1.14.2.2. Äþâëÿò áöäúÿñèíèí Åùòèéàò Ôîíäó 100 000 000,0 100 000 000,0

1.14.3. ßñàñ áþëìÿëÿðÿ àèä åäèëìÿéÿí ñàèð
õÿðúëÿð 981 793 549,0 965 908 905,0 15 884 644,0

1.14.3.1. Áåéíÿëõàëã âÿ þëêÿ ñÿâèééÿëè òÿäáèðëÿðèí
êå÷èðèëìÿñè èëÿ áàüëû õÿðúëÿð 20 000 000,0 20 000 000,0

1.14.3.1.1.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí õàðèúäÿêè
äèïëîìàòèê íöìàéÿíäÿëèêëÿðèíèí âÿ êîí-
ñóëëóãëàðûíûí ôÿàëèééÿòè èëÿ áàüëû äèýÿð
õÿðúëÿð

8 000 000,0 8 000 000,0

1.14.3.1.2. Áåéíÿëõàëã, þëêÿ ñÿâèééÿëè âÿ áó ãÿáèë-
äÿí îëàí äèýÿð òÿäáèðëÿð 12 000 000,0 12 000 000,0

1.14.3.2. Ôþâãÿëàäÿ ùàëëàðûí íÿòèúÿëÿðèíèí àðàäàí
ãàëäûðûëìàñû 20 000 000,0 20 000 000,0

1.14.3.2.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ôþâãÿëàäÿ
Ùàëëàð Íàçèðëèéè 20 000 000,0 20 000 000,0

1.14.3.3. Äèýÿð õèäìÿòëÿð öçðÿ õÿðúëÿð 941 793 549,0 925 908 905,0 15 884 644,0

1.14.3.3.1.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ïðåçèäåíòèíèí
Àäìèíèñòðàñèéàñû (Èíñàí ùöãóãëàðû öçðÿ
Àâðîïà Ìÿùêÿìÿñèíäÿ Àçÿðáàéúàí
Ðåñïóáëèêàñûíûí ìàðàãëàðûíûí ìöäàôèÿñè
âÿ ùÿìèí ìÿùêÿìÿíèí ãÿðàðëàðûíûí èúðà-
ñû) 

1 003 200,0 1 003 200,0 

1.14.3.3.2.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Èãòèñàäèé-
éàò  Íàçèðëèéè (éåíè íÿñèë øÿõñèééÿò âÿñè-
ãÿëÿðèíèí, áèîìåòðèê ïàñïîðòëàðûí ùàçûð-
ëàíìàñû âÿ ëèñåíçèéà áëàíêëàðûíûí ÷àï
åäèëìÿñè) 

7 725 025,0 7 725 025,0

1.14.3.3.3.
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìàëèééÿ
Íàçèðëèéè

25 402 330,0 24 100 680,0 1 301 650,0

1.14.3.3.3.1.
Õöñóñè ìöäàôèÿ îëóíàí âÿ äèýÿð
ñÿíÿäëÿðèí ÷àï åäèëìÿñè

11 900 180,0 11 900 180,0

1.14.3.3.3.2. âàëéóòà êîíâåðòàñèéàñû 4 000 000,0 4 000 000,0

1.14.3.3.3.3.

Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí áåéíÿëõàëã
êðåäèò ðåéòèíãèíèí ìöÿééÿí îëóíìàñû âÿ
äèýÿð èøëÿðèí ãèéìÿòëÿíäèðèëìÿñè ö÷öí
åêñïåðòëÿðèí úÿëá åäèëìÿñè 

2 700 500,0 2 700 500,0

1.14.3.3.3.4. áåéíÿëõàëã ìöùàñèáàò ó÷îòó ñòàíäàðòëà-
ðûíûí òÿòáèãè 500 000,0 500 000,0

1.14.3.3.3.5.
ìÿùêÿìÿ ãÿðàðëàðûíûí èúðàñû, ìÿùêÿìÿ
ïðîñåñëÿðè èëÿ áàüëû ýþñòÿðèëÿí ùöãóãè
éàðäûì âÿ äèýÿð õèäìÿòëÿð 

6 301 650,0 5 000 000,0 1 301 650,0

1.14.3.3.4. ßñàñ áþëìÿëÿðÿ àèä åäèëìÿéÿí õèäìÿòëÿð
öçðÿ áöäúÿäÿíêÿíàð õÿðúëÿð 4 480 000,0 4 480 000,0

1.14.3.3.5.

Öíâàíëû äþâëÿò ñîñèàë éàðäûìû àëàí àçòÿ-
ìèíàòëû àèëÿëÿðèí ÿìëàêûíûí, äþâëÿòÿ ìÿõ-
ñóñ ÿìëàêûí âÿ äþâëÿò áöäúÿñèíäÿí ìà-
ëèééÿëÿøÿí òÿøêèëàòëàðà ìÿõñóñ íÿãëèééàò
âàñèòÿëÿðèíèí èúáàðè ñûüîðòàñû

11 000 000,0 11 000 000,0

1.14.3.3.6. Äþâëÿò ìàääè âÿ ìàòåðèàë åùòèéàòëàðûíûí
éàðàäûëìàñû 5 600 000,0 5 600 000,0

1.14.3.3.7. Ñîñèàë-èãòèñàäè âÿ äèýÿð  òÿäáèðëÿðèí ìà-
ëèééÿëÿøäèðèëìÿñè 50 000 000,0 50 000 000,0

1.14.3.3.8.
ßñàñ áþëìÿëÿðÿ àèä åäèëìÿéÿí õèäìÿòëÿð
ñàùÿñè öçðÿ êîììóíàë, êîììóíèêàñèéà
õèäìÿòëÿðè âÿ äèýÿð òÿäáèðëÿð

125 000 000,0 125 000 000,0

1.14.3.3.9. Èñëàùàòëàðëà áàüëû õÿðúëÿð 697 000 000,0 697 000 000,0

1.14.3.3.10. Éåðëè õÿðúëÿðäÿ íÿçÿðäÿ òóòóëìàéàí ñî-
ñèàë-èãòèñàäè âÿ äèýÿð òÿéèíàòëû òÿäáèðëÿð 11 651 568,0 11 651 568,0

1.14.3.3.11.

Øÿùÿð âÿ ðàéîíëàðäà éåðëÿøÿí ñÿôÿðáÿð-
ëèê åùòèéàòëàðû àíáàðëàðûíûí, åùòèéàò èäà-
ðÿåòìÿ ìÿíòÿãÿëÿðèíèí ñàõëàíûëìàñû âÿ
äèýÿð òÿäáèðëÿð

2 931 426,0 2 931 426,0

2. Ìöÿééÿí åäèëñèí êè, áó ôÿðìàíûí 1.11.1.1-úè éàðûìáÿíäèíäÿ (Äþâëÿò ÿñàñëû âÿ-
ñàèò ãîéóëóøó (èíâåñòèñèéà õÿðúëÿðè) íÿçÿðäÿ òóòóëàí âÿñàèòèí áþëýöñöíö Àçÿðáàéúàí
Ðåñïóáëèêàñû Èãòèñàäèééàò Íàçèðëèéèíèí, 1.14.3.3.9-úó éàðûìáÿíäèíäÿ (Èñëàùàòëàðëà
áàüëû õÿðúëÿð) íÿçÿðäÿ òóòóëàí âÿñàèòèí áþëýöñöíö èñÿ Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ìà-
ëèééÿ Íàçèðëèéèíèí òÿêëèôëÿðè ÿñàñûíäà Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè ùÿéàòà
êå÷èðèð. 

3. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Íàçèðëÿð Êàáèíåòè:
3.1. “Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñè ùàããûíäà” Àçÿðáàé-

úàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ãàíóíó èëÿ äþâëÿò áöäúÿñèíèí ýÿëèðëÿðè âÿ õÿðúëÿðè öçðÿ òÿñäèã
îëóíìóø ýþñòÿðèúèëÿðèí éåðèíÿ éåòèðèëìÿñèíÿ íÿçàðÿò åòñèí;

3.2. áó ôÿðìàíûí 1.1.2.1-úè éàðûìáÿíäèíäÿ (Áåéíÿëõàëã ìàëèééÿ-êðåäèò òÿøêèëàòëà-
ðûíà âÿ èúòèìàè-ñèéàñè òÿøêèëàòëàðà öçâëöê ùàããû), 1.1.2.2-úè éàðûìáÿíäèíäÿ (Àçÿðáàé-
úàí Ðåñïóáëèêàñûíûí õàðèúäÿêè äèïëîìàòèê íöìàéÿíäÿëèêëÿðè âÿ êîíñóëëóãëàðû),
1.1.2.4-úö éàðûìáÿíäèíäÿ (Áåéíÿëõàëã ôÿàëèééÿò âÿ áó ãÿáèëäÿí îëàí äèýÿð òÿäáèðëÿð),
1.1.6-úû éàðûìáÿíäèíäÿ (Éåðëè áöäúÿëÿðÿ (áÿëÿäèééÿëÿðÿ) âåðèëÿí äîòàñèéà), 1.13.2.4-
úö éàðûìáÿíäèíäÿ (Ìàëèééÿ ñàüëàìëàøäûðûëìàñû òÿäáèðëÿðè, î úöìëÿäÿí ïàéëàðûíûí
(ñÿùìëÿðèíèí) íÿçàðÿò çÿðôè äþâëÿòÿ ìÿõñóñ îëàí ùöãóãè øÿõñëÿðèí íèçàìíàìÿ êàïè-
òàëûíûí àðòûðûëìàñû, ùÿìèí ìöÿññèñÿëÿðèí ôÿàëèééÿòè èëÿ ÿëàãÿäàð çÿðÿðèí þäÿíèëìÿñè äÿ
äàõèë îëìàãëà áÿçè þùäÿëèêëÿðèí òÿíçèìëÿíìÿñè, òÿúðöáÿ âÿ òÿòáèãè òÿäãèãàòëàð âÿ åêñ-
ïåðòëÿðèí úÿëá åäèëìÿñè), 1.14.3.1.2-úè éàðûìáÿíäèíäÿ (Áåéíÿëõàëã, þëêÿ ñÿâèééÿëè âÿ
áó ãÿáèëäÿí îëàí äèýÿð òÿäáèðëÿð) âÿ 1.14.3.3.6-úû éàðûìáÿíäèíäÿ (Äþâëÿò ìàääè âÿ
ìàòåðèàë åùòèéàòëàðûíûí éàðàäûëìàñû) íÿçÿðäÿ òóòóëàí âÿñàèòèí õÿðú èñòèãàìÿòëÿðè âÿ
òÿäáèðëÿð öçðÿ áþëýöñöíö ùÿéàòà êå÷èðñèí;

3.3. áó ôÿðìàíûí 1.2.4.2-úè éàðûìáÿíäèíäÿ (Õöñóñè ìöäàôèÿ òÿéèíàòëû ëàéèùÿëÿð âÿ
òÿäáèðëÿð öçðÿ õÿðúëÿð), 1.6.2.4-úö éàðûìáÿíäèíäÿ (Ñîñèàë òÿìèíàò ñàùÿñèíäÿ ëàéèùÿ-
ëÿðèí ùÿéàòà êå÷èðèëìÿñè), 1.13.1.2-úè éàðûìáÿíäèíäÿ (Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíäà
ÿùàëèíèí ìÿíçèëÿ îëàí òÿëÿáàòûíûí þäÿíèëìÿñè âÿ âÿòÿíäàøëàðûí ýöçÿøòëè øÿðòëÿðëÿ
ìÿíçèë ÿëäÿ åòìÿñè) âÿ 1.14.3.3.7-úè éàðûìáÿíäèíäÿ (Ñîñèàë-èãòèñàäè âÿ äèýÿð  òÿä-
áèðëÿðèí ìàëèééÿëÿøäèðèëìÿñè) íÿçÿðäÿ òóòóëàí âÿñàèòèí áþëýöñöíö âÿ ùÿìèí áþëýöäÿ
åäèëÿúÿê äÿéèøèêëèêëÿðè Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè èëÿ ðàçûëàøäûðìàãëà
ùÿéàòà êå÷èðñèí;

3.4. áó ôÿðìàíûí 1.1.1.69-úó, 1.1.1.70-úè, 1.1.2.3-úö, 1.1.3.17-úè, 1.4.7.15-úè,
1.6.1.5-úè, 1.7.4.13-úö, 1.10.1.6-úû, 1.11.1.3-úö, 1.12.2.2-úè, 1.13.1.1.1-úè, 1.14.2.2-
úè, 1.14.3.3.5-úè âÿ 1.14.3.3.8-úè éàðûìáÿíäëÿðèíäÿ íÿçÿðäÿ òóòóëàí âÿñàèòèí áþëýöñö-
íö ùÿéàòà êå÷èðñèí;

3.5. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí äþâëÿò áöäúÿñèíäÿí ìàëèééÿëÿøÿí èäàðÿ âÿ òÿø-
êèëàòëàðûí áöäúÿäÿíêÿíàð âÿñàèòëÿðè ùàããûíäà ÿñàñíàìÿíè, áöäúÿ èëè ÿðçèíäÿ âàùèä
õÿçèíÿ ùåñàáûíäà îëàí âÿñàèòèí ãàëûüûíûí (ñÿðáÿñò ãàëûüûí) èäàðÿåòìÿéÿ âåðèëìÿñè âÿ
Äþâëÿò çÿìàíÿòè èëÿ àëûíàí áîðúëàðûí Òÿìèíàò Ôîíäóíóí âÿñàèòèíèí èäàðÿ îëóíìàñû,
ó÷îòóíóí àïàðûëìàñû âÿ èñòèôàäÿñè ãàéäàëàðûíûí ö÷ àé ìöääÿòèíäÿ òÿêìèëëÿøäèðèëìÿñè-
íè òÿìèí åòñèí;

3.6. áó ôÿðìàíûí 1.11.1.1-úè éàðûìáÿíäèíäÿ (Äþâëÿò ÿñàñëû âÿñàèò ãîéóëóøó (èí-
âåñòèñèéà õÿðúëÿðè), 1.7.4.10.1-úè éàðûìáÿíäèíäÿ (Ãåéðè-äþâëÿò òÿøêèëàòëàðûíà âåðèëÿí
ìàëèééÿ éàðäûìû), 1.10.4.2-úè éàðûìáÿíäèíäÿ (Ñó òÿúùèçàòû ãóðüóëàðûíûí èñòèñìàðû âÿ
îíëàðà õèäìÿòëÿ áàüëû áÿëÿäèééÿëÿðÿ âåðèëÿí ìàëèééÿ éàðäûìû), 1.14.3.1.1-úè éàðûìáÿí-
äèíäÿ (Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí õàðèúäÿêè äèïëîìàòèê íöìàéÿíäÿëèêëÿðèíèí âÿ
êîíñóëëóãëàðûíûí ôÿàëèééÿòè èëÿ áàüëû äèýÿð õÿðúëÿð), ùàáåëÿ 1.1.1.71-úè, 1.1.3.18-úè,
1.2.1.4-úö, 1.3.4.4-úö, 1.4.7.16-úû, 1.5.5.10-úó, 1.6.3.1-úè, 1.7.4.14-úö, 1.10.1.10-úó,
1.14.3.3.4-úö éàðûìáÿíäëÿðèíäÿ (äþâëÿò áöäúÿñèíäÿí ìàëèééÿëÿøÿí òÿøêèëàòëàðûí áöä-
úÿäÿíêÿíàð õÿðúëÿðè) íÿçÿðäÿ òóòóëàí âÿñàèòèí áþëýöñö èëÿ áàüëû òÿêëèôëÿðèí íþâáÿòè èë-
ëÿð ö÷öí äþâëÿò áöäúÿñèíèí ëàéèùÿëÿðè èëÿ áèðëèêäÿ Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçè-
äåíòèíÿ òÿãäèì åäèëìÿñèíè òÿìèí åòñèí; 

3.7. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ïðåçèäåíòèíèí 2016-úû èë 6 äåêàáð òàðèõëè 1138
íþìðÿëè ôÿðìàíû èëÿ òÿñäèã åäèëìèø ñòðàòåæè éîë õÿðèòÿëÿðèíèí òÿäáèðëÿð ïëàíëàðûíà óéüóí
îëàðàã: 

3.7.1. þëêÿíèí ìàêðîèãòèñàäè ñàáèòëèéèíèí äàùà äà ìþùêÿìëÿíäèðèëìÿñè âÿ ìàëèééÿ
äàéàíûãëûüûíûí òÿìèí åäèëìÿñè ìÿãñÿäèëÿ Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìàëèééÿ Ñà-
áèòëèéè Øóðàñûíûí ôÿàëèééÿòèíèí òÿêìèëëÿøäèðèëìÿñè âÿ ãÿáóë åòäèéè ãÿðàðëàðûí åôôåêòèâ èú-
ðà ìåõàíèçìëÿðèíèí éàðàäûëìàñû èëÿ áàüëû Øóðàíûí ôÿàëèééÿòèíè òÿíçèìëÿéÿí íîðìàòèâ
ùöãóãè áàçàíûí ôîðìàëàøäûðûëìàñûíà äàèð òÿêëèôëÿðèíè ö÷ àé ìöääÿòèíäÿ Àçÿðáàéúàí
Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòèíÿ òÿãäèì åòñèí;

3.7.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Äþâëÿò Íåôò Ôîíäóíäàí äþâëÿò áöäúÿñèíÿ òðàíñ-
ôåðòèí éóõàðû ùÿääèíèí òÿíçèìëÿíìÿñèíÿ âÿ ôèñêàë äàéàíûãëûüûí ýöúëÿíäèðèëìÿñè ìÿã-
ñÿäèëÿ éåíè ôèñêàë ãàéäàëàðà äàèð òÿêëèôëÿðèíè àëòû àé ìöääÿòèíäÿ ùàçûðëàéûá Àçÿðáàéúàí
Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòèíÿ òÿãäèì åòñèí;

3.7.3. ìöÿééÿí åäèëìèø èãòèñàäè âÿ ñîñèàë ñèéàñÿò êóðñóíóí ãûñà âÿ îðòàìöääÿòëè
äþâðäÿ ùÿäÿôëÿðè, ùàáåëÿ èíâåñòèñèéà ëàéèùÿëÿðèíèí ùÿìèí ùÿäÿôëÿðÿ óéüóí ÿñàñ èñòè-
ãàìÿòëÿðèíè þçöíäÿ àéäûí øÿêèëäÿ åùòèâà åäÿí, äþâëÿò ìàëèééÿ ðåñóðñëàðûíûí íÿòèúÿ-
ÿñàñëû áþëýöñöíö (ñåêòîðëàðàðàñû âÿ ñåêòîð äàõèëèíäÿ), íÿòèúÿëÿðèí ïðîãíîçëàøäûðûëà
áèëìÿ èìêàíëàðûíû, ôèñêàë èíòèçàìûí ýöúëÿíäèðèëìÿñèíè, î úöìëÿäÿí íÿòèúÿëÿðÿ ýþðÿ
ìÿñóëèééÿò íÿçÿðäÿ òóòàí äàùà òÿêìèë îðòàìöääÿòëè õÿðúëÿð ÷ÿð÷èâÿñèíèí âÿ íÿòèúÿ-
ÿñàñëû áöäúÿ ìåõàíèçìèíèí ôîðìàëàøäûðûëìàñûíà äàèð òÿêëèôëÿðèíè àëòû àé ìöääÿòèíäÿ
ùàçûðëàéûá Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòèíÿ òÿãäèì åòñèí;

3.7.4. äþâëÿò áîðúóíóí èäàðÿîëóíìàñû öçðÿ îðòà âÿ óçóíìöääÿòëè ñòðàòåýèéàíûí ëà-
éèùÿñèíè àëòû àé ìöääÿòèíäÿ ùàçûðëàéûá Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ïðåçèäåíòèíÿ òÿã-
äèì åòñèí;

3.8. áó ôÿðìàíûí 4-úö ùèññÿñèíäÿí èðÿëè ýÿëÿí ìÿñÿëÿëÿðè ùÿëë åòñèí.
4. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ìàëèééÿ Ñàáèòëèéè Øóðàñû 2017-úè èë ö÷öí ïóë ïðîãðà-

ìûíû, “2017-úè èëÿ âÿ îðòàìöääÿòëè äþâðÿ ìàêðîèãòèñàäè âÿ ìàëèééÿ ñàáèòëèéèíèí òÿìèí
îëóíìàñû öçðÿ òÿäáèðëÿð ïëàíû”íû (î úöìëÿäÿí “Àçÿðáàéúàí Áåéíÿëõàëã Áàíêû” À÷ûã

Ñÿùìäàð Úÿìèééÿòèíèí ñàüëàìëàøäûðûëìàñûíûí ñöðÿòëÿíäèðèëìÿñè èëÿ áàüëû òÿäáèðëÿð äÿ
äàõèë îëìàãëà) 2016-úû èëèí ñîíóíà ãÿäÿð òÿñäèã åòñèí âÿ òÿäáèðëÿð ïëàíûíà óéüóí îëà-
ðàã èúðàñûíû òÿìèí åòñèí.

5. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìàëèééÿ Íàçèðëèéè:
5.1. 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñèíäÿ íÿçÿðäÿ òóòóëàí Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Âåð-

ýèëÿð Íàçèðëèéèíèí âÿ  Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Äþâëÿò Ýþìðöê Êîìèòÿñèíèí õÿòòè èëÿ
äàõèë îëàí âåðýè âÿ þäÿíèøëÿðèí àéëûã âÿ ðöáëöê áþëýöñöíö, áó ôÿðìàíûí 4-úö ùèññÿñè-
íèí òÿëÿáëÿðèíè íÿçÿðÿ àëàðàã, 15 ýöí ìöääÿòèíäÿ ùÿìèí îðãàíëàðëà ðàçûëàøäûðìàãëà
òÿñäèã åòñèí;

5.2. áó ôÿðìàíûí 1.1.3.16-úû, 1.3.4.3-úö, 1.5.5.9-úó, 1.7.4.10.3-úö âÿ 1.7.4.12-úè
éàðûìáÿíäëÿðèíäÿ íÿçÿðäÿ òóòóëàí âÿñàèòèí áþëýöñöíö ùÿéàòà êå÷èðñèí;

5.3. “Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñè ùàããûíäà” Àçÿðáàé-
úàí Ðåñïóáëèêàñû Ãàíóíóíóí 11-úè, 14-úö âÿ 15-úè ìàääÿëÿðèíäÿí èðÿëè ýÿëÿí âÿçè-
ôÿëÿðèí éåðèíÿ éåòèðèëìÿñèíè òÿìèí åòñèí;

5.4. áó ôÿðìàíûí 1.1.1.71-úè, 1.1.3.18-úè, 1.2.1.4-úö, 1.3.4.4-úö, 1.4.7.16-úû,
1.5.5.10-úó, 1.6.3.1-úè, 1.7.4.14-úö, 1.10.1.10-úó, 1.14.3.3.4-úö éàðûìáÿíäëÿðèíäÿ
íÿçÿðäÿ òóòóëàí âÿñàèòèí (äþâëÿò áöäúÿñèíäÿí ìàëèééÿëÿøÿí òÿøêèëàòëàðûí áöäúÿäÿí-
êÿíàð õÿðúëÿðè) ýÿëèð âÿ õÿðúëÿð ñìåòàñûíûí àèäèééÿòè òÿøêèëàòëàð öçðÿ òÿñäèãèíè áèð àé
ìöääÿòèíäÿ ùÿéàòà êå÷èðñèí;

5.5. “Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí 2017-úè èë äþâëÿò áöäúÿñè ùàããûíäà” Àçÿðáàé-
úàí Ðåñïóáëèêàñû Ãàíóíóíóí 13-úö ìàääÿñè èëÿ òÿñäèã åäèëìèø äàõèëè âÿ õàðèúè áîðú-
àëìàíûí, èë ÿðçèíäÿ âåðèëÿúÿê äþâëÿò çÿìàíÿòëÿðèíèí ìÿáëÿüèíèí éóõàðû ùÿääè (ëèìèòè)
÷ÿð÷èâÿñèíäÿ áàçàð êîíéóíêòóðóíäàí àñûëû îëàðàã ìèëëè âÿ õàðèúè âàëéóòàäà áîðúàë-
ìàíûí, î úöìëÿäÿí äþâëÿò èñòèãðàçëàðûíûí áóðàõûëûøûíûí ùÿéàòà êå÷èðèëìÿñè ö÷öí òÿä-
áèðëÿð ýþðñöí;

5.6. “Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Èíçèáàòè Õÿòàëàð Ìÿúÿëëÿñè”íèí 100.5-úè âÿ
114.4-úö ìàääÿëÿðèíäÿ íÿçÿðäÿ òóòóëàí ïðîòîêîëëàðûí, ãÿðàðëàðûí (ãÿðàðäàäëàðûí)
2017-úè èëäÿ âÿ íþâáÿòè èëëÿðäÿ àèäèééÿòè îðãàíëàðûí ñèôàðèøè ÿñàñûíäà ùàçûðëàíìàñûíû,
ñàõëàíûëìàñûíû, ó÷îòóíó âÿ  òÿãäèì åäèëìÿñèíè òÿìèí åòñèí;

5.7. èíçèáàòè úÿðèìÿëÿðèí ùåñàáëàíìàñû âÿ äþâëÿò áöäúÿñèíÿ þäÿíèëìÿñè âÿçèééÿ-
òèíè òÿùëèë åòñèí âÿ ýþðöëìöø èøëÿð áàðÿäÿ èëäÿ áèð äÿôÿ íîéàáð àéûíûí 1-äÿê Àçÿðáàé-
úàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Íàçèðëÿð Êàáèíåòèíÿ ìÿëóìàò òÿãäèì åòñèí; 

5.8. Äþâëÿò ìöëêèééÿòèíäÿ îëàí ñÿùìäàð úÿìèééÿòëÿðèíèí âÿ ìöÿññèñÿëÿðèí äþâëÿò
çÿìàíÿòè èëÿ Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ìÿðêÿçè Áàíêûíäàí úÿëá åòäèêëÿðè êðåäèòëÿðèí
äþâëÿò áöäúÿñèíèí âàùèä õÿçèíÿ ùåñàáûíûí ãàëûüû, Äþâëÿò çÿìàíÿòè èëÿ àëûíàí áîðúëà-
ðûí Òÿìèíàò Ôîíäóíóí âÿñàèòè, ÷àòûøìàéàí ùèññÿñèíèí èñÿ “Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêà-
ñûíûí Ìÿðêÿçè Áàíêû ùàããûíäà” Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ãàíóíóíà óéüóí îëà-
ðàã, Ìÿðêÿçè Áàíêûí 2015-úè èëèí íÿòèúÿëÿðèíÿ ýþðÿ ðåàëëàøäûðûëìûø ìÿíôÿÿòèíèí äþâëÿò
áöäúÿñèíÿ êþ÷öðöëìÿëè îëàí ñÿðáÿñò ãàëûüû ùåñàáûíà áàüëàíìàñûíû òÿìèí åòñèí âÿ áó
çàìàí ãåéä îëóíàí êðåäèòëÿð öçðÿ òÿëÿá ùöãóãëàðû Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìà-
ëèééÿ Íàçèðëèéèíÿ þòöðöëñöí; 

5.9. áó ôÿðìàíûí 5.8-úè áÿíäèíäÿ ýþñòÿðèëÿí ìÿíáÿëÿð ùåñàáûíà, Àçÿðáàéúàí
Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìàëèééÿ Áàçàðëàðûíà Íÿçàðÿò Ïàëàòàñû èëÿ ÿëàãÿëÿíäèðìÿêëÿ, Àçÿð-
áàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Áåéíÿëõàëã Áàíêûíûí âÿ ßìàíÿòëÿðèí Ñûüîðòàëàíìàñû Ôîíäó-
íóí íèçàìíàìÿ êàïèòàëëàðûíûí òÿëÿá îëóíàí ìÿáëÿüäÿ àðòûðûëìàñûíû ùÿéàòà êå÷èðñèí.

6. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò Íåôò Ôîíäó, Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí
Ìàëèééÿ Ñàáèòëèéè Øóðàñûíûí ãÿðàðûíà óéüóí îëàðàã, Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Äþâëÿò
Íåôò Ôîíäóíäàí äþâëÿò áöäúÿñèíÿ íÿçÿðäÿ òóòóëàí òðàíñôåðòèí éóõàðû ùÿääèíèí àéëûã
âÿ ðöáëöê áþëýö ÿñàñûíäà ùÿéàòà êå÷èðèëìÿñèíè Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìàëèééÿ
Íàçèðëèéè âÿ Ìÿðêÿçè Áàíêû èëÿ ÿëàãÿëÿíäèðìÿêëÿ òÿìèí åòñèí.

7. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿðêÿçè Áàíêûíà òþâñèéÿ îëóíñóí êè, Àçÿðáàéúàí
Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìàëèééÿ Íàçèðëèéè èëÿ áèðëèêäÿ, Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñû Ìàëèééÿ Ñà-
áèòëèéè Øóðàñûíûí 2017-úè èë ö÷öí òÿñäèã åòäèéè ïóë ïðîãðàìûíà óéüóí îëàðàã, ïóë âÿ ôèñ-
êàë ñèéàñÿòëÿðèí äàùà ñûõ ÿëàãÿëÿíäèðèëìÿñè èñòèãàìÿòèíäÿ òÿäáèðëÿð ýþðñöí. 

8. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìÿäÿíèééÿò âÿ Òóðèçì Íàçèðëèéè áó ôÿðìàíûí
1.7.4.10.1-úè éàðûìáÿíäèíäÿ (Ãåéðè-äþâëÿò òÿøêèëàòëàðûíà âåðèëÿí ìàëèééÿ éàðäûìû) íÿ-
çÿðäÿ òóòóëàí âÿñàèòèí, Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìàëèééÿ Íàçèðëèéè èëÿ ðàçûëàøäûð-
ìàãëà, àèäèééÿòè òÿøêèëàòëàð àðàñûíäà áþëýöñöíö ùÿéàòà êå÷èðñèí âÿ  ìàëèééÿëÿøäèðìÿ-
íè òÿìèí åòñèí. 

9. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Åêîëîýèéà âÿ Òÿáèè Ñÿðâÿòëÿð Íàçèðëèéè áó ôÿðìà-
íûí 1.10.4.2-úè éàðûìáÿíäèíäÿ (Ñó òÿúùèçàòû ãóðüóëàðûíûí èñòèñìàðû âÿ îíëàðà õèäìÿò-
ëÿ áàüëû áÿëÿäèééÿëÿðÿ âåðèëÿí ìàëèééÿ éàðäûìû) íÿçÿðäÿ òóòóëàí âÿñàèòèí áþëýöñöíö
ùÿéàòà êå÷èðñèí âÿ  ìàëèééÿëÿøäèðìÿíè òÿìèí åòñèí.

10. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Èãòèñàäèééàò Íàçèðëèéè áó ôÿðìàíûí 1.13.1.1.2-úè
éàðûìáÿíäèíäÿ (Ãåéðè-íåôò ìÿùñóëëàðûíûí èõðàúû èëÿ áàüëû òÿäáèðëÿð) íÿçÿðäÿ òóòóëàí
âÿñàèòèí áþëýöñöíö ùÿéàòà êå÷èðñèí. 

11. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Õàðèúè Èøëÿð Íàçèðëèéè áó ôÿðìàíûí 1.14.3.1.1-úè
éàðûìáÿíäèíäÿ (Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí õàðèúäÿêè äèïëîìàòèê íöìàéÿíäÿëèêëÿ-
ðèíèí âÿ êîíñóëëóãëàðûíûí ôÿàëèééÿòè èëÿ áàüëû äèýÿð õÿðúëÿð) íÿçÿðäÿ òóòóëàí âÿñàèòèí
áþëýöñöíö áèð àé ìöääÿòèíäÿ ùÿéàòà êå÷èðñèí.

12. Íþâáÿòè èëëÿð ö÷öí äþâëÿò áöäúÿñèíèí ýÿëèðëÿðèíèí ïðîãíîçëàøäûðûëìàñû ìÿãñÿ-
äèëÿ:

12.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Âåðýèëÿð Íàçèðëèéè:
12.1.1. 2015-2016-úû èëëÿðäÿ ÿëàâÿ äÿéÿð âåðýèñè þäÿéèúèëÿðè öçðÿ (ôÿàëèééÿò ýþñòÿð-

äèéè øÿùÿð âÿ ðàéîíëàð ýþñòÿðèëìÿêëÿ) ùåñàáëàíìûø âÿ äþâëÿò áöäúÿñèíÿ äàõèë îëìóø
âåðýèëÿðÿ äàèð ìÿëóìàòëàðû 2017-úè èë àïðåë àéûíûí 1-äÿê; 

12.1.2. “Äþâëÿò ðöñóìó ùàããûíäà” Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ãàíóíóíäà íÿ-
çÿðäÿ òóòóëàí õèäìÿòëÿðè âÿ ùöãóãè ùÿðÿêÿòëÿðè ùÿéàòà êå÷èðÿí àéðû-àéðû äþâëÿò îðãàí-
ëàðû öçðÿ äþâëÿò áöäúÿñèíÿ òÿìèí åäèëìèø äþâëÿò ðöñóìóíà äàèð àéëûã ìÿëóìàòëàðû ùå-
ñàáàò àéûíäàí ñîíðàêû àéûí 20-äÿê Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìàëèééÿ Íàçèðëèéèíÿ
òÿãäèì åòñèí;

12.2. 2017-úè èë àïðåë àéûíûí 1-äÿê àøàüûäà ãåéä îëóíàí ìÿëóìàòëàð Àçÿðáàéúàí
Ðåñïóáëèêàñûíûí Èãòèñàäèééàò Íàçèðëèéèíÿ âÿ Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ìàëèééÿ
Íàçèðëèéèíÿ òÿãäèì åäèëñèí:

12.2.1. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò Ýþìðöê Êîìèòÿñè òÿðÿôèíäÿí þëêÿ
ÿðàçèñèíÿ èäõàë îëóíàí ìàëëàð öçðÿ òÿòáèã åäèëÿí ÿëàâÿ äÿéÿð âåðýèñèíäÿí âÿ ýþìðöê
ðöñóìëàðûíäàí 2015-2016-úû èëëÿðäÿ àçàä îëóíìóø ùöãóãè âÿ ôèçèêè øÿõñëÿðÿ âÿ îíëà-
ðûí èäõàë ýþñòÿðèúèëÿðèíÿ äàèð ìÿëóìàòëàð;

12.2.2. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìëàê Ìÿñÿëÿëÿðè Äþâëÿò Êîìèòÿñè òÿðÿôèí-
äÿí 2015-2016-úû èëëÿðäÿ äþâëÿò ìöëêèééÿòèíèí âÿ òîðïàãëàðûí ùÿð áèð ùöãóãè øÿõñÿ âÿ
ùöãóãè øÿõñ éàðàòìàäàí ñàùèáêàðëûã ôÿàëèééÿòè èëÿ ìÿøüóë îëàí ôèçèêè øÿõñëÿðÿ èúàðÿ-
éÿ âåðèëìÿñè èëÿ áàüëû ùåñàáëàíìûø âÿ äþâëÿò áöäúÿñèíÿ äàõèë îëìóø âÿñàèòëÿðÿ äàèð
ìÿëóìàòëàð; 

12.2.3. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ ßùàëèíèí Ñîñèàë Ìöäàôèÿñè Íàçèð-
ëèéè Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìÿê âÿ ßùàëèíèí Ñîñèàë Ìöäàôèÿñè Íàçèðëèéè éàíûí-
äà Äþâëÿò Ñîñèàë Ìöäàôèÿ Ôîíäó òÿðÿôèíäÿí 2015-2016-úû èëëÿðäÿ ùÿð áèð ùöãóãè âÿ ôè-
çèêè øÿõñ öçðÿ ùåñàáëàíìûø âÿ ôîíäà þäÿíèëìèø ìÿúáóðè äþâëÿò ñîñèàë ñûüîðòà àéûð-
ìàëàðûíà äàèð ìÿëóìàòëàðû.

13. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Åêîëîýèéà âÿ Òÿáèè Ñÿðâÿòëÿð Íàçèðëèéè, Àçÿðáàé-
úàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Äþâëÿò Øÿùÿðñàëìà âÿ Àðõèòåêòóðà Êîìèòÿñè, Àçÿðáàéúàí Ðåñ-
ïóáëèêàñû ßðàçèëÿðèíèí Ìèíàëàðäàí Òÿìèçëÿíìÿñè öçðÿ Ìèëëè Àýåíòëèê äþâëÿò áöäúÿñè-
íèí âÿñàèòè ùåñàáûíà ìàëèééÿëÿøÿí ýåîëîæè-êÿøôèééàò, õÿðèòÿ÷ÿêìÿ, øÿùÿðñàëìà âÿ
ÿðàçèëÿðèí ìèíàëàðäàí òÿìèçëÿíìÿñè èøëÿðèíèí äþâëÿò ñèôàðèøè êèìè òÿñäèã îëóíìàñû
ö÷öí òÿêëèôëÿðèíè èêè àé ìöääÿòèíäÿ ùàçûðëàéûá Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Íàçèðëÿð
Êàáèíåòèíÿ òÿãäèì åòñèíëÿð. 

14. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Íàçèðëÿð Êàáèíåòè, Íàõ÷ûâàí Ìóõòàð Ðåñïóáëèêà-
ñûíûí Íàçèðëÿð Êàáèíåòè, ìÿðêÿçè âÿ éåðëè èúðà ùàêèìèééÿòè îðãàíëàðû, áöäúÿäÿí ìàëèé-
éÿëÿøÿí âÿ ìàëèééÿ éàðäûìû àëàí òÿøêèëàòëàð âÿ äèýÿð äþâëÿò îðãàíëàðû ìàëèééÿ èíòèçà-
ìûíûí ýöúëÿíäèðèëìÿñè, èñðàô÷ûëûüà, èçàôè õÿðúëÿðÿ éîë âåðèëìÿìÿñè, áöäúÿ âÿñàèòèíäÿí
ãÿíàÿòëÿ èñòèôàäÿ îëóíìàñû èñòèãàìÿòèíäÿ òÿñèðëè òÿäáèðëÿð ýþðñöíëÿð. 

15. Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí ßìëàê Ìÿñÿëÿëÿðè Äþâëÿò Êîìèòÿñè 2017-úè èë
äþâëÿò áöäúÿñèíèí êÿñèðèíèí ìàëèééÿëÿøäèðèëìÿñè èëÿ áàüëû þçÿëëÿøäèðèëìÿäÿí äàõèëîë-
ìàëàð öçðÿ íÿçÿðäÿ òóòóëìóø ïðîãíîçóí òàì ìÿáëÿüäÿ áöäúÿéÿ òÿìèí åäèëìÿñè
ö÷öí òÿñèðëè òÿäáèðëÿð ýþðñöí.

16. Áó ôÿðìàíûí 1-úè ùèññÿñè 2017-úè èë éàíâàðûí 1-äÿí ãöââÿéÿ ìèíèð.

Èëùàì ßËÈÉÅÂ,
Àçÿðáàéúàí Ðåñïóáëèêàñûíûí Ïðåçèäåíòè

Áàêû øÿùÿðè, 27 äåêàáð 2016-úû èë

56-12 yanvar 2017-ci il



2016-cı il dekabrın 28-də “Excelsior  Hotel &  Spa Baku” otelində 
jurnalistlər üçün “AtaHolding” Şirkətlər Qrupunun kommunikasiyalar 
sahəsində fəaliyyətinin yekunlarının təqdimatı ilə PR tur keçirildi. Təq-

dimat mərasimində Azərbaycanın aparıcı kütləvi informasiya vasitələ-
rinin: informasiya agentliklərinin, qəzetlərin, jurnalların və elektron 
medianın jurnalistləri iştirak ediblər.

“AtaHolding” Şirkətlər Qrupunun Korporativ kommunikasiyalar 
şöbəsinin rəisi Dilarə Zamanova tədbirə toplaşanları ilin yekunları ilə 
tanış etmiş və qeyd etmişdir ki, il ərzində çoxlu sayda müxtəlif təd-
birlər və maraqlı aksiyalar həyata keçirilmişdir. Xüsusilə bildirilmişdir 
ki, 2016-cı il ərzində daxili kommunikasiyalar planına əsasən aşağıdakı 
tədbirlər keçirilmişdir: “Excelsior  Hotel &  Spa Baku” otelinin “Afur-
ca” zalında Azərbaycan Mətbuat Şurası Ahıl Jurnalistlər Məclisinin və 
«AtaHolding» Şirkətlər Qrupunun birgə təşkilatçılığı ilə ümummilli 
liderimiz Heydər Əliyevin anadan olmasının 93-cü ildönümünə həsr 
olunmuş «Ruhun şad olsun, Ustad!» adlı xatirə gecəsi, «AtaHolding» 
Şirkətlər Qrupunun əməkdaşları arasında ümummilli lider Heydər 
Əliyevin anadan olmasının 93-cü ildönümünə həsr olunmuş futbol 

turniri, Xocalı faciəsinə həsr olun-
muş gecəni, Holdinq əməkdaşla-
rının Game TV tərəfindən təşkil 
edilmiş və Respublika gününə 

həsr edilmiş “Nə? Harada? Nə vaxt” intellektual oyununda iştirakını, 
HR mütəxəssislərin dəyirmi masasını, Musiqi bayramını və digər ak-
siyaları göstərmək olar. Tədbir iştirakçılarına «AtaHolding» Şirkətlər 
Qrupunun 2016-cı ildə keçirdiyi tədbirlərdən video süjetlər nümayiş et-
dililmişdir. Xarici kommunikasiyalar planına əsasən, müxtəlif maraqlı 
tədbirlər həyata keçirilmişdir.  Onlardan bəziləri, məsələn, 2016-cı ildə 
“AtaTravel” MMC-nin “Nepaldan Papayaya səyahət” turunun prezen-
tasiyası, yerli turizm və media şirkətlərinin nümayəndələri üçün Naf-
talan-Çinar” və “Qalaaltı” istirahət mərkəzlərinə info-turlar, “Excelsior 
Hotel & Spa Baku”  otelində yay mövsümünün açılışı, “Excelsior  Hotel 
&  Spa Baku” otelinin təşkil etdiyi “Baku  Fashion 2016”  tədbirlərin-
də rəsmi tərəfdaşlığı, “AtaTexnolo giya” şirkətinin yeni “HMR-360” proq-
ram təmina tının təq  dimat mə rasimi,  PR-mene cerl ərin iş tirakı ilə “Nə? Ha-
rada? Nə vaxt” intel lek tual oyununun  ke çirilməsi,  PR mü təxəssislər üçün 
“Böhrandan əvvəl PR və Kommunikasiyalar” mövzusunda treninq, turizm 
sahəsində təhsil alan tələbələr üçün treninq və s. daha yaddaqalan ol-
muşdur. Bütövlükdə, 2016-cı ildə “AtaHolding” Şirkətlər Qrupunun 
fəaliyyəti ilə bağlı kütləvi informasiya vasitələrində 5704 məlumat dərc 
edilmişdir. Media Consulting and Services (MC&S) media monitorinq 
qrupunun apardığı monitorinqə görə, “Excelsior Hotel & Spa Baku” 
oteli dəfələrlə mətbuatda ən çox adı hallanan otel olub.  «AtaHolding”  
Şirkətlər Qrupunun fəaliyyəti ilə bağlı 104 pres-reliz işıqlandırılmışdır. 

JURNALİSTLƏR ÜÇÜN PR TUR KEÇİRİLDİ

Təsisçi:
Akademik Ziyad SƏMƏDZADƏ 

Baş redaktor:
Aytən SƏMƏDZADƏ

ELMİ-REDAKSİYA ŞURASI:
Ziyad Səmədzadə, Aytən Səmədzadə, Akif Musayev, Qüdrət Kərimov, Elşən Hacızadə, 

Elşad Səmədzadə, Məhiş Əhmədov, Müşfiq Atakişiyev, Amil Məhərrəmov, 
Rüfət Quliyev, Mirqasım Vahabov, Süleyman Qasımov, Ədalət Muradov, Vahid Novruzov, 

Aydın Hüseynov, Rəsul Balayev, Cahangir Qocayev, Abbas Əliyev

Redaksiyanın ünvanı:
Əliyar Əliyev küçəsi, 7 

Redaksiya: 566 09 60
Faks: 514 14 27

Mühasibatlıq: 566 63 08

Dərc olunan materiallardakı fikirlər 
Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə 

uyğun gəlməlidir. “İQTİSADİYYAT” 
qəzetinin kompüter mərkəzində yığılmış 

və səhifələnmiş, “Azərmedia” MMC 
mətbəəsində çap edilmişdir. Lisenziya: 

022201; İndeks: 0355; Tiraj: 3150

Yazı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondu 
tərəfindən maliyyələşdirilən “Regionların sosial-iqtisadi inkişafının təşviq edilməsi” layihəsi çərçivəsində çap olunub.

Son illər Azərbaycan iqtisadiyyatında diversifikasiya 
prosesi güclənir, yeni istiqamətlər və fəaliyyət növləri 
üzrə inkişaf meyilləri özünü göstərir. Ölkə əhalisinin təx-
minən yarısının bölgələrdə yaşadığını nəzərə alsaq, iqtisa-
di strukturda aqrar bölmənin xüsusi payının və çəkisinin 
böyük olduğunu izah etməyə ehtiyac qalmır. Böhranın 
davam etməsinə baxmayaraq 2016-cı ildə də kənd təsərrü-
fatı məhsullarının istehsalında müsbət dinamika qorunub 
saxlanılıb.
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham 

Əliyev bu barədə söhbət açarkən demişdir: «Kənd təsər-
rüfatı 2,4 faiz artıbdır və əminəm ki, daha da artacaq. 
Çünki kənd təsərrüfatı sahəsində apardığımız işlər yaxın 
gələcəkdə daha da böyük həcmdə nəticə verəcəkdir. Kənd 
təsərrüfatı sahəsində artıq dönüş yaranıb. Müxtəlif 
sahələr üzrə konkret proqramlar, layihələr icra edilib, bö-
yük vəsait, texnika ayrılıb. Subsidiyalarda güzəştlər edi-
lir. İndi subsidiyalar fermerləri stimullaşdıracaq. 2016-cı 
il bir sınaq ili idi. Əminəm ki, yaxşı nəticələr olacaq».
Əgər möhkəm təməl olmasa idi, belə çətin və böhranlı 

dönəmdən uğurla çıxmaq mümkün olmazdı. Uğurlardan 
danışarkən, ilk növbədə 2004-cü ildən başlanan və 12 ildir 
dayanmadan davam etdirilən saysız-hesabsız sosial-iq-
tisadi və infrastruktur tədbirlərini göz önünə gətirmək 
lazımdır. Hələ 2008-ci ildə ölkə başçısı tərəfindən qəbul 
edilən ərzaq təhlükəsizliyi ilə bağlı Dövlət Proqramı aqrar 
bölmənin inkişafına geniş yol açdı. Məhz ötən illər ərzin-
də həmin proqramın icrası ilə əlaqədar həyata keçirilən 
sistemli və ardıcıl tədbirlər nəticəsində kənd təsərrüfatın-
da artım dinamikası özünü göstərdi, yerli istehsalın həcmi 
artdı və bunun hesabına ölkə daxilində ərzaq bolluğunun 
yaradılması istiqamətində mühüm addımlar atıldı. Dövlət 
Statistika Komitəsinin məlumatına görə, 2016-cı il ərzində 
ölkənin aqrar bölməsində faktiki qiymətlərlə 5 milyard 
305,2 milyon manatlıq məhsul istehsal olunub ki, bu da 
əvvəlki illə müqayisədə 2,3 faiz çoxdur. Ümumi istehsalın 
2 milyard 793,1 milyon manatı heyvandarlıq, 2 milyard 
512,1 milyon manatı isə bitkiçilik məhsullarının payına 
düşür. Ötən il ərzində ölkə üzrə bitkiçilik məhsulları 2,1 
faiz, heyvandarlıq məhsulları isə 2,5 faiz artıb. 2016-cı ildə 
kənd təsərrüfatının əsas sahələri üzrə  məhsul istehsalın-
da müsbət dinamika müşahidə olunub.
Azərbaycanda 3 milyon 601 min ton taxıl tədarük edilib. 

Bu isə əvvəlki illə müqayisədə 63,4 min ton çoxdur. Kənd 
təsərrüfatı məhsulları istehsalçılarına göstərilən hərtərəfli 
qayğı və diqqət, maliyyə təminatının və texniki təchizatın 
artırılması nəticəsində bitkiçilik sahəsində orta məhsul-
darlıq artıb. 2016-cı ildə taxılçılıq sahəsində orta məhsul-
darlıq hər hektara 30,7 sentner təşkil edib.

Mövsüm ərzində sahələrdən 880,2 min ton kartof, 1 mil-
yon 235,4 min ton tərəvəz və 466,5 min ton bostan məh-
sulları toplanıb. Əvvəlki ilin  müvafiq dövrünə nisbətən 
respublikada kartof istehsalı 48,7 min ton artıb, bostan 
və tərəvəz məhsullarının istehsalında bir qədər azalma 
müşahidə olunub. 2016-cı ildə ölkə üzrə 7,1 min hektar 
sahədə şəkər çuğunduru əkilib və təxminən 300 min tona 
qədər məhsul götürülüb. Payız mövsümündə Azərbay-
canda 876,2 min ton meyvə və giləmeyvə, 134,4 min ton 
üzüm istehsal olunub, sahələrdən 1002,1 ton yaşıl çay yar-
pağı və 3594 ton tütün yarpağı yığılıb.
Respublikada cənab prezidentin göstərişlərinə uyğun 

olaraq, pambıqçılığın inkişafı ilə bağlı xüsusi proqram 
hazırlanmış, yola saldığımız 2016-cı ildə bu sahədə xeyli 
zəruri tədbirlər görülmüşdür. Belə ki, ölkə üzrə 52 min 
57,7 hektar sahədə pambıq əkilmişdir ki, bu da 2015-ci 
illə müqayisədə 2,8 dəfə çoxdur. Əkin-səpin və becərmə 
əməliyyatları yüksək aqrotexniki qaydalara uyğun şəkil-
də aparılmışdır. Bu məqsədlə 40 adda 1313 ədəd müxtə-
lif kənd təsərrüfatı texnikası alınmış, 40 ədəd traktor, 
54 ədəd kotan, 48 ədəd riper, 162 ədəd pnevmatik və 74 
ədəd mexaniki çiyidsəpən maşın, 118 ədəd mala, 184 ədəd 
kultivator, 94 ədəd gübrəsəpən maşın, 149 ədəd çiləyici, 
183 ədəd traktor qoşqusu və başqa yeni texnika fermer 
təsərrüfatlarının ixtiyarına verilmişdir. Pambıq əkini hə-
yata keçirilən Sabirabad, Saatlı, İmişli, Bərdə, Ağcabədi, 
Biləsuvar, Beyləqan, Salyan, Ağdaş, Ağsu və Neftçala ra-
yonlarında bol məhsul yetişdirilmişdir. Dövlət Statistika 
Komitəsinin məlumatına görə, 2016-cı il dekabrın 20-də 
ölkə üzrə 86 min 320,5 ton pambıq tədarük edilib ki, bu da 
ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 2,5 dəfə çoxdur.
Ölkəmizdə istifadəsiz torpaqların əkin dövriyyəsinə ve-

rilməsi, eyni zamanda, becərilən torpaqların məhsuldar-
lığının artırılması istiqamətində təsirli tədbirlər görülür. 
Bu baxımdan cənab Prezident İlham Əliyevin imzaladı-
ğı «Toxumçuluğun inkişaf etdirilməsi ilə bağlı tədbirlər 
haqqında» 4 iyul 2016-cı il tarixli sərəncamı xüsusi əhə-
miyyət kəsb edir. Sərəncama əsasən, ölkədə yüksək key-
fiyyətli məhsuldar bitki sortlarının toxumlarının istehsalı 
və saxlanılması üzrə ixtisaslaşmış müəssisələrin yaradıl-
ması və lazımi avadanlıqların alınması məqsədilə Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin Ehtiyat Fondundan 
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinə 12 milyon manat vəsait ay-
rılmışdır. Hazırda respublikanın taxılçılıq təsərrüfatların-
da 2017-ci ilin məhsulu üçün işlər uğurla davam etdirilir. 
Belə ki, növbəti ilin məhsulu üçün 861 min hektar sahədə 
payızlıq taxıl əkilib ki, bunun da 524,1 min hektarı buğda, 
276,7 min hektarı isə arpadır.
2016-cı ildə kənd təsərrüfatının ikinci aparıcı sahəsi sa-

yılan heyvandarlığın inkişaf etdirilməsi 
sahəsində də bir sıra mühüm tədbirlər 
həyata keçirilib. Görülən tədbirlər hey-
vandarlıq üzrə həm məhsuldarlığın yük-
səldilməsinə, həm də mal-qaranın baş 
sayının artırılmasına səbəb olub. Belə ki, 
2016-cı ilin yanvar-noyabr aylarında ölkə 
üzrə diri şəkildə 435,6 min ton mal-qara 
və quş əti, 1 milyon 833 min ton süd, 1 
milyard 470 milyon ədəd yumurta və 16, 
5 min ton yun istehsal edilib. 2015-ci ilin 
müvafiq dövrü ilə müqayisədə ölkə üzrə 
ət istehsalı 1,6 faiz, süd istehsalı 4,3 faiz 
artıb, yun istehsalı isə 1,6 faiz azalıb.
Aqrar sahədə keyfiyyətli məhsulun ye-

tişdirilməsi və onun itkisiz yığılmasını 
təmin etmək üçün əsas vəzifələrdən biri 
istehsalçıların zəruri kənd təsərrüfatı tex-
nikası ilə təchizatının yaxşılaşdırılmasıdır. 
2016-cı ilin yanvar-avqust ayları ərzində 
«Aqrolizinq» ASC tərəfindən 791 hüquqi 
və fiziki şəxsə güzəştli lizinq şərti ilə 1991 ədəd kənd 
təsərrüfatı texnikası verilib.
Bundan əlavə, kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalçı-

larına digər mənbələr hesabına da maliyyə yardımları 
göstərilmişdir. Belə ki, ötən il Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 
yanında Kənd Təsərrüfatı Layihələri və Kreditlərin İdarə 
Edilməsi üzrə Dövlət Xidmətinin vəsaiti hesabına mü-
vəkkil kredit təşkilatları vasitəsilə 28 rayonda fəaliyyət 
göstərən 97 sahibkarlıq subyektinə 6 milyon 851,4 min 
manat güzəştli kredit verilib. Həmçinin, Dövlət Xidməti 
tərəfindən beynəlxalq təşkilatlarla birgə icra olunan la-
yihələr çərçivəsində 29 sahibkara 8415 min manat kredit 
verilib. Son illərdə dövlət tərəfindən verilən güzəştli kre-
ditlər hesabına ölkədə 43 müasir quşçuluq və 25 heyvan-
darlıq kompleksi, 39 intensiv bağçılıq təsərrüfatları, 53 
logistik mərkəz və 22 taxıl anbarı, 16 meyvə-tərəvəz və 28 
çörək zavodu, 9 süd və 8 ət emalı müəssisəsi, 46 istixana 
kompleksi, 6 yem zavodu və digər müəssisələr yaradılıb. 
Belə emal və istehsalat müəssisələrinin yaradılması ölkə-
nin kənd təsərrüfatında artıma və inkişafa səbəb olub, onu 
yeni yüksəliş yoluna çıxarıb, bütövlükdə aqrar bölmədə 
sənayeləşmə prosesini gücləndirib. Nəticədə, idxal azalıb, 
ixracyönümlü məhsulların istehsalında artım baş verib. 
Lakin qarşıya qoyulan hədəflər daha böyükdür: ixracın 
həcmi bir neçə dəfə artırılmalıdır. Ölkə başçısının aqrar 
bölmənin qarşısında qoyduğu vəzifə budur.
Bu məsələ haqqında danışarkən cənab prezident de-

mişdir: «Biz nəinki regionda, dünya miqyasında kənd 
təsərrüfatı məhsullarını ixrac edən çox önəmli ölkəyə çev-
riləcəyik. Bunun üçün imkanlarımız var. Dövlət siyasəti 
aparılır. Fermerlərə dəstək göstərilir, subsidiyalar ödəni-
lir, gübrələr, yanacaqlar güzəştli şərtlərlə verilir. Dövlət 
investisiyaları qoyulur, texnikanın alınmasına aqrolizinq 
xətti ilə vəsait ayrılır»…
Yeri gəlmişkən, qeyd etmək lazımdır ki, 2016-cı ilin yan-

var-avqust aylarında Azərbaycandan 218 milyon ABŞ dol-
ları həcmində kənd təsərrüfatı məhsulları ixrac olunub. 
Bu, əvvəlki ilin müvafiq dövrünə nisbətən dəyər ifadə-
sində 28,8 faiz çoxdur. Aqrar sahədə aparılan islahatlar, 
həyata keçirilən genişmiqyaslı tədbirlər ildən-ilə ixracın 
artmasına gətirib çıxaracaq. İndiyədək yaradılan təməl 
mütləq öz bəhrəsini verəcək. Bütün bunlar, yuxarıda da 
deyildiyi kimi, konkret sahələri və istiqamətləri özündə 
ehtiva edən konseptual islahat proqramlarının uğurlu ic-
rası nəticəsində baş tutacaq. Cənab prezident tərəfindən 
müəyyən edilən prioritetlər isə hər bir ölkə vətəndaşının, 
hər bir sahibkarın, hər bir sadə əmək adamının ürəyin-
cədir. Həmin prioritetlər bunlardır: pambıqçılıq, taxılçı-
lıq, baramaçılıq, üzümçülük, çayçılıq, tütünçülük, şəkər 
çuğunduru istehsalı və i.a. Göstərilən sahələr əsrlər boyu 
Azərbaycan xalqının əkinçilik mədəniyyətinə daxil olub, 
inkişaf edib, formalaşıb. Hələ sovetlər dönəmində Azər-
baycanda istehsal olunan məhsullar dünyanın dörd bir 
yanında özünə şan-şöhrət tapmışdı, xalqın rifah halını, 
güzəranını köklü şəkildə dəyişmişdi. İndi dünya daha da 
qloballaşıb, əlaqələr genişlənib, ixracın coğrafiyası əvvəl-
kindən qat-qat artıqdır.
Yüksəliş və inkişaf dalğası hər bir bölgəyə, rayona, ya-

şayış məntəqəsinə bolluq və firavanlıq gətirəcək, min-
lərlə yeni iş yerləri açılacaq, infrastruktur mükəmməl 
səviyyəyə gətirilib çıxarılacaq, turizm imkanları geniş-
ləndiriləcək. Mingəçevirdə, Gəncədə, Şəkidə və digər 
bölgələrdə iri müəssisələrin, texnoparkların tikintisi 
aparılır. Aqrar bölmənin sənayeləşdirilməsi prosesi gü-
nü-gündən dərinləşir, şəhərlərə işçi qüvvəsi axını səngi-
yir. Doğma yurd yerlərinə qayıdış başlayıb. Axı, vətən-
də qazanılan çörəyin ətrini, rayihəsini heç nə əvəz edə 
bilməz!

Zülfü İLYASOV,
bölgə müxbiri

REGİONLARDA İQTİSADİYYATIN 
ŞAXƏLƏNMƏSİ PROSESİ DƏRİNLƏŞİR

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin İqtisadi siyasət, sahibkarlıq və sənaye komitəsinin sədri, 
akademik Ziyad Səmədzadə  Azərbaycan Respublikası Prezidenti  Administrasiyasının Humanitar  

siyasət məsələləri şöbəsinin müdir müavini Məhərrəm Əhmədova anası
RUQİYYƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin İqtisadi siyasət, sahibkarlıq və sənaye komitəsinin sədri, akademik 
Ziyad Səmədzadə ailəsi ilə birlikdə “İqtisadiyyat” qəzetinin əməkdaşı Səfiyyə Səmədovaya  anası

FATMA XANIMIN
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin İqtisadi siyasət, sahibkarlıq və sənaye komitəsinin üzvləri Təranə 
Qurbanova, Mansur Mədətov və Rəşad Hacıbalayev Səfiyyə Səmədovaya  anası

FATMA XANIMIN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verirlər.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsinin Siyasi Sənədlər Arxivinin direktoru Mais Bağırov  
AMEA-nın Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun direktoru, professor Misir Mərdanova anası

 MƏLƏK XANIMIN
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

Azərbaycan İqtisadçılar İttifaqı və “İqtisadiyyat” qəzetinin kollektivi Səfiyyə Səmədovaya  anası
FATMA XANIMIN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verirlər.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

6 6-12 yanvar 2017-ci il


